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 ﻿Woda toaletowa Eclat Amour
Kompozycja, której piękno wyraża cud 
miłości. Zachwycające serce nuty delikatnego 
białego fiołka, białego irysa i drzewa 
cedrowego opowiadają o uczuciu, o jakim 
zawsze marzyłaś. 50 ml 1199,80/l

35649   104,90

59,99 

Miłość, która się 
nie kończy
Pozwól się porwać magii idealnego romansu... Stworzona 
przez mistrza perfumiarstwa kompozycja Eclat Amour 
wyraża cud miłości, zaklęty w nuty białego fiołka, białego 
irysa i drewna cedrowego.

biały fiołek biały irys drewno cedrowe

KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY

DELIKATNE KWIATY BIAŁEGO FIOŁKA 
pojawiają się wczesną wiosną i mają słodki, 

pudrowy, drzewny zapach, pochodzący 
z jononów tych kwiatów.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME
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NOWOŚĆ!

Potrzyj flakon 
i poznaj zapach!

WYPRÓBUJ!
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AROMATYCZNO-ŚWIEŻY

Magia ponadczasowej 
miłości
Przywołująca atmosferę Paryża, wyrafinowana kompozycja, 
której nuty mięty, irysa i skóry cuir corroyé oczarują twoje 
serce. Zapach, dzięki któremu poczujesz magię 
ponadczasowej miłości i romansu.

 ﻿Woda toaletowa Eclat Toujours
Rozgrzewająca serce kompozycja, 
przywołująca piękne, wypełnione miłością 
chwile. Eleganckie połączenie mięty, irysa 
i wyszukanego akordu skóry cuir corroyé 
wyraża uczucia, których zawsze pragnąłeś. 
75 ml 799,87/l

35651   104,90

59,99 

CUIR CORROYÉ to wysokiej jakości skóra - jej 
szlachetność stała się inspiracją dla wykreowania Eclat 

Toujours. Elegancki akord cuir corroyé w bazie kompozycji 
staje się znakiem rozpoznawczym dla charyzmatycznego 

i jednocześnie zakochanego mężczyzny.
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ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

NOWOŚĆ!

Potrzyj flakon 
i poznaj zapach!

WYPRÓBUJ!

mięta irys cuir corroyé
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

ZAOSZCZĘDŹ 59 zł

ZESTAW KOSMETYCZEK

POŁĄCZENIE 
WYSOKIEJ JAKOŚCI, 
NOWOCZESNOŚCI 
I PONADCZASOWEJ 

ELEGANCJI

 ﻿Zestaw kosmetycznek Moderne
Zestaw dwóch stylowych kosmetyczek, których projekt łączy 
minimalizm i kobiecość. Czysta forma idelanie podkreśla 
stonowane kolory - zgaszony róż i miętę. Subtelne, dekoracyjne 
detale w kolorze złota nadają kosmetyczkom elegancki wygląd. 
Podszewka zdobiona logo. PU, poliester. Wymiary: 22,5 x 4,5  
x 15 cm oraz 19 x 4 x 13 cm. 

43749   99,00 

Podszewka z  e leganckim nadrukiem z  logo 
Ori f lame Exklusiv  na całej  powierzchni , 
wykonana w 10 0% z powtórnie 
przet worzonego pol iestru.

Subtelne ,  dodające elegancji  logo 
Orif lame Exklusiv  w kolorze złota.

Suwaki  w kolorze złota  z  mocnymi, 
wygodnymi  i  e leganckimi  uchwytami.

SZWEDZKI LUKSUS W NAJLEPSZYM WYDANIU 
Doświadcz luksusu w najlepszym wydaniu z zupełnie nową 

marką Oriflame Exklusiv. Wyrosła na bogatym dziedzictwie 
i tradycjach skandynawskiego wzornictwa, Oriflame Exklusiv 
jest synonimem kunsztu, minimalizmu i ponadczasowej elegancji.

Design podnoszący prostotę do formy artystycznej. 
Poddany rygorystycznym testom bezpieczeństwa. 
Bez PVC. 
Podszewka w 100% z recyklingu. 
ZAPROJEKTOWANE W SZTOKHOLMIE

NOWOCZESNE WYRAFINOWANIE 
-  ELEGANCKI LUKSUS

Inspirowane najnowsz ym, minimal is t ycznym i  zarazem kobiecym t rendem w modzie.

ZA JEDYNE 

39,99 
JEŚLI WYDASZ 69 zł NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU

Wymiary: 22,5 x 4,5 x 15 cm.
Kolor: zgaszony róż.

Wymiary: 19 x 4 x 13 cm.
Kolor: chłodna zieleń.
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Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 
10 dni od daty zakupu. W zamian mogą 
Państwo zażądać od Konsultanta dostarczenia 
innego produktu Oriflame o tej samej wartości 
lub zwrotu pieniędzy.

Oriflame jest członkiem 
Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz 
Światowej Federacji Stowarzyszeń 
Sprzedaży Bezpośredniej 
(WFDSA). 

Informacje o prowadzonej przez Oriflame 
polityce dobrostanu zwierząt znajdziesz na 
www.oriflame.pl.

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest 
Alliance gwarantujemy, że papier używany 
do produkcji naszych Katalogów pochodzi 
z dobrze i odpowiedzialnie zarządzanych 
zasobów leśnych. 

Fundacja Oriflame realizuje ideę 
niesienia pomocy dzieciom 
i młodym kobietom poprzez 
szeroki zakres inicjatyw i projektów 
o charakterze edukacyjnym. 

W TYM KATALOGU:

  Przeciwstarzeniowy 
krem do rąk Pro-Youth
Przeciwstarzeniowy krem do rąk 
z kompleksem Triple Protection chroni 
skórę przed promieniami UV, zmiękcza 
i rozjaśnia, zapewniając 24-godzinne 
nawilżenie. 50 ml 159,80/l

20357   22,90

7,99 

  Serum do paznokci 
5 w 1 The ONE
Serum, które znakomicie odżywia 
suche, łamliwe paznokcie. Wzbogacone 
ektraktami roślinnymi oraz minerałami, 
nawilża, wzmacnia i przywraca 
elastyczność. 8 ml 1248,75/l

32580   26,90

9,99 

• �Nawilża suche, łamliwe paznokcie
• �Pomaga przywrócić płytkom 

zdrowy wygląd
• Regeneruje i odżywia
• �Sprawia, że paznokcie są mocniejsze 

i bardziej elastyczne
• �Wzbogacone ekstraktami 

roślinnymi i minerałami

WZMACNIA 
I ODNAWIA 
PAZNOKCIE

* Testy konsumenckie z udziałem 100 kobiet 
stosujących krem przeciwstarzeniowy  

przez ponad 2 tygodnie

Z ekstraktem z soi 
stymulującym 

produkcję kolagenu

POPRAWA 
GŁADKOŚCI SKÓRY 

97%*

Przywraca dłoniom młody wygląd 
i wyrównuje koloryt skóry, dzięki 

silnie rewitalizującej soi i glicerynie.

DO 
DOJRZAŁEJ 

SKÓRY 
DŁONI

 

 

IDEALNA PARA
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ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME

PIELĘGNACJA CIAŁA

strona

MAKIJAŻ

strona

INSPIROWANE NATURĄ

strona

ZAPACHY 

strona

DLA NIEGO

strona

MODA

strona

strona

PIELĘGNACJA CERY

strona

strona

WELLNESS

IDEALNA 
PARA&

Najgorętsze pary 
Oriflame!
Jaka jest nasza definicja idealnej pary?
Wyobraź sobie produkty, które są dla siebie 
stworzone... Ich składniki i funkcje perfekcyjnie 
się uzupełniają, a ich wspólne działanie 
to prawdziwa magia.  To bratnie dusze  
w świecie piękna! 
 
Sprawdź nasze propozycje par produktów 
i odkryj sekret większej skuteczności ich 
stosowania!

INDEKS

02-23

114-135

88-103

24-41

78-87

104-113

42-65

66-69

70-77

SERUM DO 
PAZNOKCI 

+ 
KREM DO RĄK

Przeciwstarzeniowy krem do rąk i silnie rewitalizujące 
serum do paznokci to duet, dzięki któremu uzyskasz 
młodzieńczy i zdrowy wygląd dłoni.
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INTENSYWNE 
PIGMENTY 
tworzą na powiekach 
bogaty, głęboki efekt

 99% 
potwierdza**

30475 Black

30719 Black

30720 Black Brown* 
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Rzęsy podkręcone 
nawet do 

116%**

Wydłużenie nawet 

o 51,7%**

Doskonale rozdzielone, 
ultrawyraziste rzęsy*

Składniki pielęgnujące 
nawilżają i odżywiają 
rzęsy*

** Badanie konsumenckie w grupie 67 kobiet

Upewnij się, że dobrze zamknęłaś 
tusz po użyciu i przechowuj go 
w pozycji poziomej.

&

TRWAŁOŚĆ 

24 godziny*

30476 Brown

  Tusz do kresek The ONE Stylo
0,8 ml 18737,50/l

 34,90

14,99 

  Tusz do rzęs The ONE 5-w-1 
Wonderlash
8 ml 1873,75/l

 39,90

14,99 

 

 

Krótsze włoski unoszą 
i podkręcają rzęsy.

Dłuższe włoski 
rozdzielają i wydłużają 
każdą rzęsę z osobna, 
aby nadać im 
zachwycającą długość 
i objętość.
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HIPNOTYZUJĄCA INTENSWYWNOŚĆ 
SPOJRZENIA

ZRÓB TO DOBRZE!
TUSZ DO KRESEK

TUSZ DO RZĘS

Wybierz 
efektowny, 
egzotyczny 
look lub...

...bardziej 
wyraziste, 
śmiałe linie!

TUSZ DO 
KRESEK STYLO 

+ 
MASKARA 

WONDERLASH

Stosuj maskarę i tusz do 
kresek jednocześnie, by 

nadać rzęsom wyrazistość 
i sprawić, że będą 

wyglądały na gęstsze, 
a także by podkreślić lub 

zmienić kształt oczu.

* Badanie konsumenckie
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•	 Zapewnia matowe 
wykończenie

•	 Ukrywa 
niedoskonałości skóry 
powiek*

  Baza pod cienie do 
powiek The ONE
10 ml 999,00/l

34445   29,90

9,99 

31577 
Iced Sand

31578 
Arctic 
Silver

31579 
Sahara 
Bronze

31580 
Mauve Lava

31582 
Charcoal 

Dusk

34794 
Flashy Rose

34795 
Solar Gold

34796 
Cosmic Blue

31577 Iced Sand

31580 M
auve Lava

31582 C
harcoal D

usk

WODOODPORNY* 
cień do powiek w wygodnej 
formie wysuwanego sztyftu; 
kremowa formuła zapewnia 
efekt intensywnego koloru, 
który utrzymuje się przez 

24 godziny*
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  Cień do powiek 
w sztyfcie The ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 8325,00/kg

 29,90

9,99 

 

 
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ZRÓB TO DOBRZE!
BAZA

CIEŃ DO POWIEK

Nałóż cień i zblenduj opuszkiem palca 
lub pędzelkiem. Gdy formuła wyschnie, 
nada powiekom nieskazitelny kolor 
na wiele godzin!

Baza ukrywa 
niedoskonałości oraz 

podkreśla kolor 
i zwiększa trwałość 

cieni do powiek.

•	 Z gliceryną i witaminą E

NIESKAZITELNY 
MAKIJAŻ OCZU

Czystymi palcami pokryj bazą całą 
powiekę, rozcierając kosmetyk 
w kierunku brwi. Baza jest odpowiednia 
do stosowania zarówno z cieniami 
o formułach suchych, jak i mokrych.

BAZA POD 
CIENIE DO POWIEK 

+  
CIEŃ DO POWIEK

Makijaż: Cień do powiek w sztyfcie The ONE Colour 
Unlimited 31578 Arctic Silver, Cień do powiek w 
sztyfcie The ONE Colour Unlimited 31580 Mauve Lava.
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Zastosuj na całe usta.

  Upiększająca baza do ust 
The ONE
2,8 g 4639,29/kg

33893   29,90

12,99 

Usta wygladają na pełniejsze 

80% potwierdza*

35467 Pink Lemonade

35466 Peach Spritz35465 Lustrous Nude

35468 Clover Haze

35469 Sexy Plum

35471 Trendy Berry

35470 Cherry Candy

35472 Dazzling Wine

  Pomadka The ONE 
Power Shine HD
1,7 g 8817,65/kg

 37,90

14,99 

35470 C
herry C

andy

35465 Lustrous N
ude

35471 Trendy Berry

 

 
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ZRÓB TO DOBRZE!
BAZA

SZMINKA

Aplikuj pomadkę na bazę, 
by dłużej cieszyć się 
perfekcyjnym wyglądem ust!

Nasza baza do ust The ONE 
fantastycznie je wygładza. 
Ułatwia aplikację pomadki 
i sprawia, że odcień szminki 

jest bardziej intensywny i trwały. 
To sprawia, że baza i szminka 

to idealna para!

PEŁNA BLASKU 
PIELĘGNACJA 
UST

• Sprawia, że 
odcień szminki 
jest bardziej 
intensywny 
i trwały

• Z naturalnym 
masłem shea

UPIĘKSZAJĄCA 
BAZA DO UST + 

POMADKA 
POWER SHINE

* Test konsumencki

Wyjątkowy blask  

100% potwierdza*

Makijaż: 
Pomadka The 
ONE Power Shine 
HD 35470 Cherry 
Candy.
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31809 Natu
ral
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NISKI/ŚREDNI STOPIEŃ KRYCIA * Test konsumencki w grupie 76 kobiet

31809
Natural

31808
Light

 

 

  Puder do twarzy 
Giordani Gold SPF 15
9 g 5554,44/kg

 69,90

49,99 

  Podkład Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 1333,00/l

 74,90

39,99 

ID
EA

LN
A

 PA
RA

* T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

IDEALNA 
PARA&

ZRÓB TO DOBRZE!
PODKŁAD

PUDER Przeciągnij aplikatorem 
po powierzchni pudru 
i delikatnie "dotykaj" nim 
skóry twarzy uważając, 
by nie zetrzeć wcześniej 
nałożonego podkładu. 
Puder prasowany warto 
mieć zawsze przy sobie, 
by móc poprawić makijaż 
w ciągu dnia.

Nałóż podkład, 
rozprowadzając go od 
środka twarzy i ku jej 
konturom i dokładnie 
zblenduj.

NIESKAZITELNA, 
ŚWIETLISTA CERA

PODKŁAD 
LIQUID SILK 

+  
PUDER PRASOWANY 

SPF 15

DELIKATNY, LEKKI PUDER

Stosowanie pudru 
utrwala podkład - te dwa 

produkty są kluczowe 
dla nienagannego, 

promiennego 
wyglądu cery!

32919
Vanilla

32920
Porcelain

32921
Light 
Ivory

32922
Natural 
Beige

32923
Amber

• �Zawiera składniki rozpraszające światło, dzięki 
czemu niedoskonałości są mniej widoczne, skóra 
staje się świetlista i zyskuje młodszy wygląd*

• �Inspirowany delikatnością 
jedwabiu, subtelnie 
udoskonala cerę* 

• �Trwałe, świetliste wykończenie*
• �Formuła zawiera 90% pudrów 

mineralnych i antyoksydanty
• �SPF 15
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  Woda perfumowana 
Love Potion
50 ml 1099,80/l

22442   119,90

54,99 

  Perfumowany krem 
do ciała Love Potion
250 ml 79,96/l

31779   42,90

19,99 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY

Hipnotyzujący i zmysłowy, 
miłosny eliksir....

Ostry imbir pobudza zmysły. Czekolada wywołuje 
reakcje podobne do stanu zakochania. Razem 
oba te wyborne afrodyzjaki tworzą niezwykle 
intensywny eliksir.

 

 
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Bogaty, zmiękczający 
krem do ciała 
o zmysłowym zapachu 
wody perfumowanej 
Love Potion.

PACHNĄCA 
PIELĘGNACJA

WODA 
PERFUMOWANA 

+
PERFUMOWANY 
KREM DO CIAŁA

Stosowanie balsamu do 
ciała o tym zapachu co 
perfumy to doskonały 

sposób, by jednocześnie 
nawilżyć skórę i przedłużyć 

trwałość kompozycji.

ZESTAW 
LOVE POTION

 PERFUMOWANY KREM DO CIAŁA  
+ WODA PERFUMOWANA ZA JEDYNE 

59,99  

KOD ZESTAWU: 622956

Potrzyj flakon 
i poznaj zapach!

WYPRÓBUJ!

imbir, kwiat kakao, czekolada
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  Woda toaletowa Signature
75 ml 466,53/l

36002   104,90

34,99 

DRZEWNO-OWOCOWE

SIGNATURE to wizytówka eleganckiego, wytwornego 
mężczyzny, który wybiera zapach idealnie 
odzwierciedlający jego intrygujący charakter.

Oryginalny i męski 
zapach, ocieplony bogatymi 

nutami drzewnymi, idealny 
dla wymagającego 

mężczyzny.

 

 

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Signature
50 ml 199,80/l

31291   17,90

9,99 
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IDEALNA 
PARA& GŁĘBIA ZAPACHU

Stosując wodę toaletową 
i dezodorant z tej samej 
linii masz pewność, że 

zapach będzie idealnie 
dopasowany i zarazem 

głębszy. Szczegóły 
robią różnicę...

WODA 
TOALETOWA + 

DEZODORANT

ZESTAW 
SIGNATURE 

DEZODORANT + WODA TOALETOWA 
ZA JEDYNE 

39,99  

KOD ZESTAWU: 622957

gałka muszkatołowa, gruszka, wanilia
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  Nawilżający krem na dzień Optimals 
Hydra Radiance do cery normalnej 
i mieszanej
50 ml 399,80/l

32462   44,90

  Krem na noc Optimals Hydra Radiance 
do cery normalnej i mieszanej
50 ml 399,80/l

32463   44,90

  Krem na dzień do skóry 
z przebarwieniami 
Optimals Even Out 
SPF 20
50 ml 399,80/l

32479   59,90

  Krem na noc do skóry 
z przebarwieniami 
Optimals Even Out
50 ml 399,80/l

32480   59,90

W KAŻDYM WIEKU
Cera normalna/mieszana

W KAŻDYM WIEKU
Cera normalna/mieszana

 

 

 

 
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PARA & OCHRONA W CIĄGU DNIA, 

REGENERACJA NOCĄ

KREM NA DZIEŃ + 
KREM NA NOC

W ciągu dnia nasza 
skóra potrzebuje 

nawilżenia, ochrony 
i równowagi, podczas 

gdy w nocy komórki 
lepiej wykorzystują 

składniki kosmetyków. 
Dlatego stosowanie 

kremów na dzień  
i na noc może 

zdziałać cuda!

8 na 10  
kobiet potwierdza 
WYRÓWNANIE 
KOLORYTU CERY*

19,99
KAŻDY KREM ZA JEDYNE

POMAGA CHRONIĆ 
SKÓRĘ PRZED 
ZEWNĘTRZNYMI 
AGRESORAMI

ZAPOBIEGA 
POWSTAWANIU 
PRZEBARWIEŃ

10 na 10 
potwierdza* 
SKÓRA STAJE SIĘ 
BARDZIEJ MIĘKKA
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  Intensywnie nawilżająca 
maska do stóp Feet Up 
Advanced
100 ml 149,90/l

33028   29,90

  Spray przeciw otarciom 
Feet Up Advanced
100 ml 149,90/l

33035   29,90

  Intensywnie nawilżający 
balsam do stóp Feet Up 
Advanced
50 ml 299,80/l

34016   29,9014,99

  33027 Krem wygładzający na 
pękające pięty Feet Up Advanced 
75 ml 332,00/l 24,90   33030 Serum 
do stóp Feet Up Advanced 30 ml 
996,67/l 29,90   33033 Złuszczający 
krem do stóp Feet Up Advanced 
75 ml 398,67/l 29,90   33034 
Dezodorant antyperspiracyjny do 
stóp Feet Up Advanced 36h 150 ml 
219,33/l 32,90   33197 Kojący żel do 
zmęczonych stóp i nóg Feet Up 
Advanced 150 ml 199,33/l 29,90

 
 

 

 

 

Feet Up Advanced działa 
tam, gdzie zwykłe 

produkty do pielęgnacji 
stóp mogą sobie nie 

poradzić. Zwalcza nawet 
najtrudniejsze problemy, 

dzięki specjalnemu 
kompleksowi minerałów 

MINERAL4E - bogatej 
w proteiny mieszance 

miedzi, cynku, magnezu 
i żelaza, której skład 

opracowano ze względu 
na udokumentowany, 
korzystny wpływ na 

skórę stóp.

MINERAL4E

JAK UŻYWAĆ: 
Wmasuj dokładnie 
w oczyszczone stopy, 
upewniając się, że balsam 
całkowicie się wchłonął.

JAK UŻYWAĆ: 
Spryskaj równomiernie 
całe stopy, nie 
zapominając o palcach.

*2 Testowane klinicznie - test instrumentalny

BŁYSKAWICZNE NAWILŻENIE* 
– TRWAŁOŚĆ 24 GODZINY**

 

 

 
*Test konsumencki 
**Test kliniczny

WYGLĄDAJ PO PROSTU 
WSPANIALE! 
W naszej szerokiej gamie 
kosmetyków do pielęgnacji ciała 
i włosów znajdziesz wszystko, 
czego potrzebujesz, by każdego 
dnia wyglądać i czuć się pięknie. 
Nie spiesz się - spokojnie wybierz to, 
co jest dla ciebie najlepsze...

pl.oriflame.com/bath-body

Pi
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KAŻDY ZA

85% WIĘKSZE 
NAWILŻENIE 
NATYCHMIAST*2

8 NA 10 OSÓB 
POTWIERDZA 
OCHRONĘ PRZED 
POWSTAWANIEM 
ODCISKÓW* 

*� �Test konsumencki z udziałem 
80 osób noszących buty 
z odkrytymi palcami lub 
inne buty bez skarpet 

JAK UŻYWAĆ: 
Stosuj na czyste, suche 
stopy 2-3 razy w tygodniu. 
Obficie nałóż na skórę 
i zrelaksuj się przez 
co najmniej 20 minut. 
Wmasuj pozostałości 
kremu.
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  Żel pod prysznic Irresistible 
Aphrodite
Zamień codzienny prysznic w subtelnie 
budzący kobiecą zmysłowość rytuał... 
Żel Irresistible Aphrodite delikatnie 
oczyszcza skórę i nadaje jej boski zapach. 
Po kąpieli zastosuj olejek do ciała oraz 
mgiełkę do ciała i poduszki, by wzmocnić 
wrażenia godne bogini. 250 ml 39,96/l

35970   16,90

9,99 
  Olejek do ciała i masażu 
Irresistible Aphrodite
Olejek do masażu ciała o wspaniałym, 
pieszczącym zmysły zapachu. Nawilża 
skórę oraz nadaje jej miękkość i gładkość. 
Lekka, nietłusta formuła łatwo się 
wchłania. Stosuj z innymi produktami 
z kolekcji Irresistible Aphrodite, 
by wzmocnić wrażenia godne bogini. 
100 ml 199,90/l

35972   29,90

19,99 
  Mgiełka do ciała i pościeli 
Irresistible Aphrodite
Zamień swoją sypialnię w boski pałac, 
wypełniając ją zmysłowym zapachem 
mgiełki do ciała i pościeli Irresistible 
Aphrodite. Stosuj ją jako dopełnienie 
innych produktów z tej samej kolekcji. 
100 ml 199,90/l

35979   39,90

19,99 

Wyciśnij odpowiednią 
ilość żelu na dłoń, 
rozprowadź na 
wilgotnej skórze 
i rozkoszuj się bogatą 
pianką o pięknym 
zapachu. Spłucz 
i wysusz ciało.

Olejek do masażu 
wspaniale odpręży ciało 
i zmysły. Wmasuj tę 
bogatą lecz lekką, 
nietłustą formułę w skórę, 
okrężnymi ruchami.

Rozpyl delikatną 
mgiełkę na oczyszczone 
ciało i poduszkę, 
by dopełnić godny 
bogini rytuał!

Inspirowana grecką boginią 
miłości i piękna kolekcja 

Irresistible Aphrodite wyraża 
ponadczasową elegancję i urok 

Afrodyty. Pieszczące ciało 
i zmysły formuły zapewnią ci 

wrażenia godne bogini...

Łagodna formuła 
o zmysłowym 
zapachu

Nadaje skórze 
miękkość i gładkość

Zmysłowy zapach na 
skórze i pościeli

 

  

Promienny i zmysłowy zapach z rodziny 
orientalnej, który odurza cudownym aromatem 

kwiatów pomarańczy, prowadząc ku swemu 
delikatnemu, usłanemu różami sercu, otulonemu 

ylang-ylang i złotym irysem i powoli 
przechodząc w głębię pełną miękkich nut 

cedru i wanilii.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt i poznaj 

zapach!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

PIELĘGNACJA 
GODNA 
BOGINI!

kwiat pomarańczy, złoty irys, wanilia
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• 
Nie zawiera mydła; 
zbalansowane pH

• 
Nadaje skórze zapach 

soczystej brzoskwini 
i kwiatów

• 
Tworzy aksamitną piankę 

o cudownym zapachu

 ﻿Płyn do kąpieli Pretty Peach
Pachnący soczystymi brzoskwiniami 
i kwitnącymi kwiatami, tworzący 
aksamitną, bogatą piankę płyn do 
kąpieli to idealny sposób na relaks 
dla ciała i zmysłów. 750 ml 26,65/l

35902   32,90

19,99Posmakuj rozkoszy, jaką przynosi kąpiel w aksamitnej, obfitej 
piance, pachnącej soczystymi brzoskwiniami i kwitnącymi 

kwiatami. Specjalny akord sprawia, że ta zmysłowa kompozycja 
nastraja do romansu - to idealny prezent na Walentynki!

morela, nektarynka 
brzoskwinia, frezja, białe kwiaty 

kremowy, pudrowy cedr

ROZKOSZUJ SIĘ ZAPACHEM 
SOCZYSTYCH BRZOSKWIŃ...

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

OWOCOWO-KWIATOWY

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!
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BUBBLE BATH
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 ﻿Pasta do zębów 
Optifresh System 8 
Extreme Fresh
100 ml 199,00/l

31132   19,90 

  Szczoteczka 
Optifresh 
Medium
Włosie szczoteczki 
jest ustawione pod 
różnymi kątami. 

27980   14,90

 ﻿Szczoteczka 
Optifresh Soft
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi 
kątami. 

27982   14,90 

 ﻿Pasta do zębów 
Optifresh System 8 
Crystal White
100 ml 199,00/l

31131   19,90 

 ﻿Pasta do zębów dla 
dzieci Optifresh o smaku 
truskawkowym
50 ml 298,00/l

31133   14,90 

  Pasta do zębów dla dzieci 
Disney The Lion Guard
Żelowa pasta do zębów 
o truskawkowym smaku. Zawiera 
rekomendowaną dzienną dawkę 
fluoru przeznaczoną dla mlecznych 
zębów. Delikatnie czyści zęby. 
Odpowiednia dla dzieci w wieku 
2-6 lat. 50 ml 159,80/l

34071   14,90

7,99 

  Balsam do ust Oriflame Minnie Mouse 
Disney
Pachnący truskawkami i wanilią balsam odżywia usta 
i nadaje im miękkość. Odpowiedni dla dzieci. 
Testowany dermatologicznie. 4,5 g 2220,00/kg

34081   17,90   9,99 

 ﻿Szczoteczka Optifresh 
Kids Soft – Różowa
Długość: 14 cm. 

28266   14,90 

 ﻿Szczoteczka Optifresh 
Kids Soft – Niebieska
Długość: 14 cm. 

28267   14,90 

  Mydełko Oriflame Disney Mickey Mouse
Łagodne mydełko o owocowym zapachu. Ozdobione 
wizerunkiem Myszki Mickey, zamieni kąpiel w świetną 
zabawę. Testowana dermatologicznie formuła 
odpowiednia dla dzieci. 75 g 39,87/kg

34083   6,90   2,99 

O zapachu 
truskawek

Smak 
truskawkowy

 

 

 

...i olśniewaj wszystkich swoim uśmiechem!

ZADBAJ 
O SWOJE ZĘBY...

KAŻDA SZCZOTECZKA ZA KAŻDA PASTA ZA

12,999,99

CO ZA 
PIĘKNE ZĄBKI!
Pasta o pysznym, 
truskawkowym smaku 
- dzieci ją uwielbiają!

PIELĘGNACJA 
PEŁNA MAGII
Łagodne formuły dla dzieci, 
dzięki którym codzienna 
pielęgnacja stanie się 
fantastyczną zabawą!

EDYCJA 
LIMITOWANA

 ﻿Szczoteczka Optifresh 
Medium – Fioletowa
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi 
kątami. 

27979   14,90 

  Szczoteczka 
Optifresh Soft – 
Różowa
Włosie szczoteczki 
jest ustawione pod 
różnymi kątami. 

27981   14,90

  Pasta do 
zębów 
Optifresh 
Complete 8 
Total 
Protection
100 ml 129,90/l

31123   19,90

  Ziołowa pasta 
do zębów 
Optifresh 
System 8
100 ml 129,90/l

31673   19,90

  

  
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  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Comfort
50 ml 358,00/l

33139   17,90 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
Activelle Fresh
Dezodorant antyperspiracyjny z technologią ActiBoost, 
zapewniający ochronę trwającą do 48 godzin oraz 
uczucie czystości przez cały dzień. Z innowacyjną 
technologią ActiBoost, polegającą na aktywowaniu 
zapachu ruchem ciała. 50 ml 199,80/l

33140   17,90

9,99 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
Activelle Invisible
Dezodorant antyperspiracyjny, zapewniający ochronę 
trwającą do 48 godzin. Z innowacyjną technologią 
ActiBoost, polegającą na aktywowaniu zapachu ruchem 
ciała oraz technologią chroniącą przed plamieniem ubrań. 
Czysty zapach z akcentami kwiatowymi. 50 ml 199,80/l

33141   17,90

9,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 358,00/l

33142   17,90 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kremie 
Activelle Comfort
50 ml 398,00/l

33149   19,90 

  Ochronny płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 66,63/l

34498   29,90

19,99 

  Kojący płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle z aloesem 
i malwą
300 ml 99,67/l

34499   29,90 

  Odświeżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 99,67/l

34500   29,90 

  Delikatny płyn do 
higieny intymnej dla 
nastolatek Feminelle
300 ml 66,63/l

34501   29,90

19,99 

  Odświeżający 
dezodorant do higieny 
intymnej Feminelle
75 ml 332,00/l

34502   24,90 

  Odświeżające 
chusteczki do higieny 
intymnej Feminelle 
Daily Care
20 szt. 1,00/szt.

34503   19,90 

  Pielęgnacyjny krem 
myjący do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 66,63/l

34504   29,90

19,99 

  Balsam do okolic 
intymnych Feminelle
75 ml 266,53/l

34505   29,90

19,99 

RÓWNOWAGA I OCHRONA 
MIKROBIOMU 

Optymalizują pH mikrobiomu 
okolic intymnych i zapewniają 

mu ochronę.

GOTOWA NA WSZYSTKO
Na naszych dezodorantach możesz polegać! Dezodoranty Activelle z technologią 

ActiBoost zapewnią ci świeżość, ochronę i pewność siebie 
- zawsze, gdy będziesz jej potrzebować.

ŚWIEŻOŚĆ,
KOMFORT 
I PEWNOŚĆ SIEBIE

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

•	 Stosuj na 
czystą, suchą skórę
•	 Poczekaj, aż się 

wchłonie
•	 Tylko do użytku 

zewnętrznegoNOWOŚĆ!

• Do stosowania 
pod prysznicem 
• Łatwy w użyciu  

- wystarczy spienić i spłukać 
• Tylko do użytku 

zewnętrznego
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• �Testowane 
dermatologicznie 
i ginekologicznie

• �Mogą być stosowane 
codziennie oraz tak często, 
jak to konieczne, także 
podczas menstruacji, 
ciąży, karmienia piersią 
i menopauzy.
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 ﻿Żel pod prysznic Discover 
Tuscan Sunset
750 ml 39,87/l

33461   29,90 

 ﻿Żel pod prysznic Discover 
French Provence
400 ml 49,75/l

34048   19,90 

  Odżywczy kremowy żel pod 
prysznic Loving Care
750 ml 53,20/l

34057   39,90 

  Odżywczy krem do rąk 
Loving Care 
150 ml 86,60/l

34061   19,90

12,99 

  Odżywczy balsam do ciała Loving 
Care
750 ml 66,53/l

34062   49,90 

  Odżywczy balsam do ciała 
Loving Care
400 ml 49,98/l

34063   34,90

19,99 

 ﻿Mydełko Discover 
New Zealand
90 g 76,67/kg

34067   6,90 

 ﻿Żel pod prysznic Discover 
New Zealand Tranquility
250 ml 63,60/l

34068   15,90 

  Krem do twarzy i ciała Loving Care
150 ml 172,67/l

34332   25,90 

 ﻿Żel pod prysznic Discover 
Costa Rican Explorer
250 ml 63,60/l

34461   15,90 

 ﻿Mydełko Discover Costa 
Rican Explorer
90 g 76,67/kg

34462   6,90 

 ﻿Żel pod prysznic 
Discover Kamchatka 
Wilderness
400 ml 49,75/l

34495   19,90 

 ﻿Żel pod prysznic Discover 
Costa Rican Explorer
750 ml 39,87/l

34497   29,90 

CIESZ SIĘ 
WSPÓLNYMI, 
RODZINNYMI 
CHWILAMI

DLA CAŁEJ RODZINY

Naturalne mleczko migdałowe 
Używane od wieków i cenione ze 
względu na swoje łagodne działanie 
mleczko migdałowe jest bogatym 
źródłem witamin i minerałów, które 
doskonale odżywiają skórę.

  Mydełko Discover 
Hollywood Dreams
90 g 44,33/kg

34464   6,90

  Mydełko Discover 
Kamchatka Wilderness
90 g 44,33/kg

34466   6,90

  Mydełko Discover 
Parisian Lights
90 g 44,33/kg

37560   6,90

  Żel pod prysznic 
Discover Hollywood 
Dreams
250 ml 39,96/l

34463   15,90

  Żel pod prysznic 
Discover Kamchatka 
Wilderness
250 ml 39,96/l

34465   15,90

  Żel pod prysznic 
Discover Parisian Lights
250 ml 39,96/l

37561   15,90

9,99

3,99

UCIECZKA DO RAJU

400 ml

  Odżywczy kremowy żel pod 
prysznic Loving Care
400 ml 44,98/l

34058   24,90

17,99 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

KAŻDE MYDEŁKO 
ZA

KAŻDY ŻEL POD 
PRYSZNIC 250 ml ZA

150 ml
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 ﻿Krem do rąk Dream Cream
30 ml 99,67/l

21878   12,90

2,99 
  Mydełko Be My Valentine
Luksusowo kremowe mydełko o romantycznym 
zapachu róż, które łagodnie oczyszcza skórę. 
Idealny upominek na Walentynki. 75 g 39,87/kg

33996   6,90

  Mydełko Secret Gift
Delikatne mydło do codziennego stosowania. Nadaje 
skórze korzenny, inspirowany Bożym Narodzeniem 
zapach. Pięknie opakowane - idealne jako prezent. 
75 g 39,87/kg

35144   6,90

  Kostka myjąca Dream
Jedwabiście kremowa kostka myjąca zapewnia 
dłoniom nie tylko czystość, ale także miękkość, 
gładkość oraz niezwykły zapach - świeży, czysty 
i podnoszący na duchu, przywodzący na myśl 
łagodnie kołyszące się kwiaty. 65 g 46,00/kg

35683   6,90

2,99

MAKSYMALNA PIELĘGNACJA 
W MINI ROZMIARZE
Zawsze z tobą! Niewielkie opakowanie skrywa 
prawdziwy skarb - odżywczy krem z gliceryną  
i olejkiem ze słodkich migdałów.

 ﻿Jednorazowe maszynki do 
golenia dla kobiet
Wymiary: 12,9 x 2,3 cm. 

29321   14,90 

 ﻿Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress
100 ml 169,00/l

31344   16,90 
 ﻿Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
100 ml 169,00/l

31345   16,90 
 ﻿Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress 
150 ml 159,33/l

31347   23,90 
 ﻿Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
150 ml 159,33/l

31348   23,90 

 ﻿Paski z woskiem do 
depilacji Silk Beauty
Zawiera 8 dwustronnych pasków 
do depilacji, 2 chusteczki łagodzące 
oraz instrukcję. 2,18/szt.

32598   34,90 
 ﻿Paski z woskiem do 
depilacji twarzy Silk Beauty
Zawiera 10 dwustronnych pasków 
do depilacji, 4 chusteczki łagodzące 
oraz instrukcję. 1,50/szt.

32599   29,90 
 ﻿Żel do golenia Silk Beauty
150 ml 132,67/l

32601   19,90 

 ﻿Krem do rąk Golden 
Edition
30 ml 430,00/l

33196   12,90 

PIĘKNO 
W TWOICH RĘKACH

 ﻿Skoncentrowany krem 
odżywczy do rąk
50 ml 458,00/l

17305   22,90 

 

 

 

KAŻDE ZA

Cudownie pachnące formuły, dzięki którym twoje dłonie będą gładkie i piękne.
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EDYCJA 
LIMITOWANA
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 ﻿Szampon do włosów 
Eleo
200 ml 164,50/l

31609   32,90 

 ﻿Ochronny olejek do 
włosów Eleo
50 ml 998,00/l

31614   49,90 

 ﻿Dyscyplinujący 
olejek do włosów 
Eleo
50 ml 998,00/l

31616   49,90 

 ﻿Odżywczy szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
400 ml 94,75/l

32877   37,90 

 ﻿Odżywcze serum do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
30 ml 1163,33/l

32882   34,90 

 ﻿Szampon do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care Colour 
Reviver
400 ml 94,75/l

32884   37,90 

 ﻿Szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume 
Lift  250 ml 111,60/l

32888   27,90 
 ﻿Szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume 
Lift  400 ml 94,75/l

32890   37,90 
 ﻿Odżywka dodająca 
włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume 
Lift  200 ml 139,50/l

32891   27,90 
 ﻿Suchy szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume 
Lift  150 ml 219,33/l

32892   32,90 

 ﻿Wzmacniający szampon 
do włosów HairX 
Advanced Care Activator
250 ml 119,60/l

32894   29,90 
 ﻿Wzmacniający spray do 
włosów HairX Advanced 
Care Activator
150 ml 199,33/l

32895   29,90 
 ﻿Wzmacniający tonik do 
włosów HairX Advanced 
Care Activator
100 ml 399,00/l

32897   39,90 

 ﻿Szampon głęboko 
oczyszczający HairX 
Advanced Care
250 ml 111,60/l

32898   27,90 

 ﻿Nawilżający szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Gloss & Moisture
250 ml 111,60/l

32900   27,90 

 ﻿Pielęgnujący spray 
bez spłukiwania 
Gloss & Moisture
200 ml 174,50/l

32901   34,90 

 ﻿Szampon wygładzający 
HairX Advanced Care 
Frizz Control
250 ml 111,60/l

32902   27,90 
 ﻿Odżywka wygładzająca 
HairX Advanced Care 
Frizz Control
200 ml 139,50/l

32903   27,90 
 ﻿Serum na rozdwajające 
się końcówki HairX 
Advanced Care Frizz 
Control
30 ml 1163,33/l

32904   34,90 

 ﻿Odżywka głęboko 
oczyszczająca HairX 
Advanced Care
200 ml 139,50/l

32905   27,90 

 ﻿Suchy szampon HairX 
Advanced Care Oil 
Control
150 ml 219,33/l

32907   32,90 

 ﻿Upiększający spray CC 
HairX Advanced Care
150 ml 232,67/l

32908   34,90 

 ﻿Nawilżający szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Gloss & Moisture
400 ml 94,75/l

32912   37,90 

 ﻿Olejek do włosów 
na noc Eleo Night 
Elixir
50 ml 1098,00/l

34907   54,90 

 ﻿Szampon ochronny 
HairX Advanced Care 
Weather Resist
250 ml 111,60/l

34912   27,90 
 ﻿Odżywka ochronna 
HairX Advanced Care 
Weather Resist
200 ml 139,50/l

34913   27,90 
 ﻿Ochronny krem HairX 
Advanced Care Weather 
Resist
150 ml 199,33/l

34915   29,90 

 ﻿Odżywka do włosów 
Eleo
150 ml 219,33/l

38412   32,90 

 ﻿Maska do włosów 
Eleo
125 ml 343,20/l

38413   42,90 

IDEALNE WŁOSY BEZ WZGLĘDU NA 
POGODĘ

WSPANIALE NAWILŻA WŁOSY  
I NADAJE IM BLASK

NADAJ WŁOSOM SUPEROBJĘTOŚĆ 
I SPRĘŻYSTOŚĆ

GŁĘBOKIE OCZYSZCZANIE OD NASADY 
AŻ PO KOŃCÓWKI

BARDZIEJ INTENSYWNY I LŚNIĄCY KOLOR 
NA DŁUŻEJ

ZWIĘKSZA GRUBOŚĆ, SIŁĘ I GĘSTOŚĆ

ZMIENIA NIESFORNE, PUSZĄCE SIĘ WŁOSY 
W JEDWABIŚCIE GŁADKIE LOKI

PRZYWRÓĆ KONDYCJĘ WŁOSOM 
ZMĘCZONYM STYLIZACJĄ

ROZWIĄŻ PROBLEMY WŁOSÓW

  Szczotka do 
włosów
Wymiary: 12,4 x 7  
x 4,9 cm. Materiał: 
PS, PP, PE, PET. 

29998   25,90

12,99 

  Wentylująca 
szczotka do 
włosów
Wymiary: 22 x 5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30580   25,90

12,99 

  Okrągła szczotka 
do włosów
Wymiary: 22 x 4,5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30595   25,90

12,99 

  Okrągła szczotka 
do włosów - duża
Wymiary: 22 x 8,8 cm. 
Materiał: ABD, nylon. 

30609   29,90

14,99 

  Szczotka do 
tapirowania włosów
Wymiary: 21 x 1,5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30611   25,90

12,99 

  Szczotka 
modelująca 3D
Wymiary: 22 x 10 cm. 
Materiał: PP, ABS. 

30647   29,90

14,99 

Okrągła 
szczotka 

do podkręcania lub 
prostowania, a także suszenia 

krótkich włosów

Szczotka 
modelująca 3D 

łatwa stylizacja 
loków i objętości

Szczotka do włosów 
do delikatnego rozczesywania 

bez szarpania i ciągnięcia.

Szczotka do tapirowania włosów 
dodaje objętości, rozczesuje, 
wygładza

Okrągła szczotka 
do włosów - duża 

podkręcanie lub 
prostowanie, suszenie 

średnich i długich włosów

Wentylująca szczotka do 
włosów 

suszenie włosów krótkich 
i średniej długości

PRZYJEMNOŚCI 
JEDWABISTEJ 
PIELĘGNACJI

 
 

 

 

 

 

NOWY POZIOM 
STYLIZACJI WŁOSÓW

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

IA
ŁA



40 41

  Odżywczy 
szampon do włosów 
HairX Advanced 
Care Ultimate 
Repair
250 ml 71,96/l

32875   27,90

17,99 

  Odżywka do 
włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 89,95/l

32878   27,90

17,99 

  Odżywcza maska 
do włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 124,95/l

32881   34,90

24,99 

  Szampon do 
włosów farbowanych 
HairX Advanced 
Care Colour Reviver
250 ml 71,96/l

32883   27,90

17,99 

  Odżywka do 
włosów farbowanych 
HairX Advanced 
Care Colour Reviver
200 ml 89,95/l

32885   27,90

17,99 

  Pielęgnacyjna 
maska do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care 
Colour Reviver
200 ml 124,95/l

32887   34,90

24,99 

  Termoochronny spray HairX 
Style Smart
150 ml 133,27/l

34914   27,90

19,99 

  Spray do stylizacji włosów 
HairX Style Smart
200 ml 99,95/l

34919   27,90

19,99 

  Mus do stylizacji włosów HairX 
Style Smart
200 ml 99,95/l

34938   27,90

19,99 

  Spray nabłyszczający 
HairX Style Smart
100 ml 199,90/l

34939   27,90

19,99 

TWÓJ PROBLEM 
Masz fabowane lub 

rozjaśnione włosy, które 
chcesz chronić przed 

utratą koloru. 
 

NASZE ROZWIĄZANIE 
HairX Advanced Care 

Color Reviver 
Zachowuje blask 
farbowanych lub 

rozjaśnionych włosów 
oraz chroni kolor 

przed blaknięciem.

+
Moc 

FITOSKŁADNIKÓW

MIKROKERATYNA 
pomaga chronić i rewitalizować włosy,  
a także nadaje im zdrowszy wygląd.

TWÓJ PROBLEM 
7 oznak uszkodzenia włosów: 

suchość, łamliwość, 
rozdwojone końcówki, 
osłabienie, puszenie się, 
matowość i niesforność. 

 
NASZE ROZWIĄZANIE 
HairX Advanced Care 

Ultimate Repair 
Zmienia matowe, przesuszone 

włosy w pełne objętości, 
lśniące i zdrowo 

wyglądające pukle.

Moc 
FITOSKŁADNIKÓW

+
SYSTEM COLOUR 

REFLECTION 
odbija światło, by 

zwiększyć blask koloru. 
FILTRY 

UV zapobiegają blaknięciu koloru.

CHRONI KOLOR 
WŁOSÓW 
FARBOWANYCH

PRZYWRÓĆ KONDYCJĘ 
ZNISZCZONYM 
WŁOSOM

INTELIGENTNA 

STYLIZACJA  

24/7

TWOJA FRYZURA,  
TWÓJ STYL
Nie musisz spędzać godzin w salonie, by mieć 
rewelacyjną fryzurę. Dzięki naszym łatwym  
w stosowaniu, świetnie działającym produktom HairX 
StyleSmart możesz w kilka minut wykreować elegancką  
i modną stylizację włosów, która będzie wyglądać 
doskonale przez 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu.

 

 

  

 

 

 
 

 

 

NOWOŚĆ!
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* Test konsumencki z udziałem 87 kobiet

ZAPEWNIA NATURALNE UTRWALENIE 
ORAZ WYGŁADZENIE, DZIĘKI 
DZIAŁAJĄCEJ 24 GODZINY 
TECHNOLOGII ANTYSTATYCZNEJ; 
UŁATWIA UKŁADANIE WŁOSÓW*

MOCNE UTRWALENIE PRZEZ  
24 GODZINY BEZ SKLEJANIA 
WŁOSÓW*◊

NIEKLEJĄCA SIĘ FORMUŁA 
NADAJE WŁOSOM MIĘKKOŚĆ  
I UŁATWIA ICH UKŁADANIE*

FORMUŁA Z OLEJKIEM SOJOWYM  
I WITAMINĄ F, NADAJĄCA 
WŁOSOM WYJĄTKOWĄ 
JEDWABISTOŚĆ I BLASK* Test konsumencki z udziałem 80 kobiet

◊ Test kliniczny
Osiągnięto retencję loków powyżej 95% po 48 
godzinach, podczas badań klinicznych przy 50% 
wilgotności względnej i temperaturze 25°C◊

* Test konsumencki z udziałem 80 kobiet

Nowoczesny 
rockowy szykPerfekcyjnie proste

Miękkie fale

Paryskie upięcieW stylu Hollywood

Luźny kok
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  29599 Pędzelek do ust Długość: 18 cm (z nałożoną skuwką), 10,4 cm (bez skuwki). Średnica: 
0,6 cm.  29,90 14,95   29723 Pędzel do konturowania Długość: 16,8 cm, średnica: 1,3 cm. 
39,90 19,95   29674 Pędzel do podkładu Długość: 16,5 cm. Średnica: 1,3 cm. 39,90 19,95  

 29598 Pędzel do blendowania Długość: 16,7 cm. Średnica: 0,9 cm. 29,90 14,95

 

 

 

 
 

 
 

 

50% TANIEJ
  29596 Wachlarzowy pędzel do pudru Długość: 17,1 cm, średnica: 0,9 cm. 
29,90 14,95   29591 Pędzelek do kresek Długość: 11,2 cm. Średnica: 
0,5 cm. 19,90 9,95   29593 Pędzelek do brwi Długość: 15,3 cm. Średnica: 
0,7 cm. 19,90 9,95   29595 Dwustronny pędzel do cieni Długość: 17,5 cm; 
średnica: 0,9 cm. 29,90 14,95

pl.oriflame.com/makeup

M
ak

ija
żDLA MIŁOŚNICZEK 

NIENAGANNEGO PIĘKNA  
Kreując nasze kosmetyki, 
dbamy o najwyższą jakość, 
innowacyjność rozwiązań 
i zgodność z najnowszymi 
trendami w makijażu. 
Mamy wszystko, czego 
potrzebujesz, by wyglądać 
oszałamiająco.

PEŁNY 
WACHLARZ... 
PĘDZLI!

Każdy pędzel ma 
numer i kod

 F do TWARZY, 
E do OCZU, 

L do UST

PAMIĘTAJ O ŚWIETNYCH OFERTACH!

• �specjalnie profilowane włosie, 
pozwalające na uzyskanie idealnych 
efektów

• �uchwyty wykonane z bambusa 
pozyskanego ze zrównoważonych 
źródeł oraz nylonowe włosie

• �bardzo trwałe, nie "gubią" włosia, są 
supermiękkie i perfekcyjnie cięte; 
zapewniają niezwykle precyzyjną 
aplikację i są łatwe do czyszczania
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  Mgiełka utrwalająca makijaż The ONE
Leciutka, przejrzysta mgiełka, która natychmiast 
utrwala makijaż i zapewnia nieskazitelny wygląd przez 
cały dzień. Dzięki technologii FreshFix makijaż wygląda 
świeżo aż do ośmiu godzin, nawet w wilgotnych 
warunkach i gdy się spocisz. 50 ml 299,80/l

34108   29,90

14,99 

1. �Zrób makijaż - taki jaki  
chcesz i lubisz - i utrwal go!

2. �Wstrząśnij przed użyciem.
3. �Zamknij oczy i spryskaj twarz 

z odległości 20-25 cm, 
dwukrotnie naciskając aplikator.

4. �Spryskaj twarz kilka razy, ruchem 
naśladującym literę X; nie otwieraj 
oczu. Mgiełka będzie niewidoczna 
na skórze, ale utrzyma się przez 
cały dzień, utrwalając makijaż.

5. �Jeśli masz tłustą cerę, spryskaj też 
strefę T, by zapewnić sobie 
dodatkowy efekt utrwalający.

Pomaga zapobiegać 
rozmazywaniu się 
i ścieraniu, dzięki czemu 
makijaż wygląda tak, jakby 
został właśnie zrobiony 

91%
 potwierdza*

Lekka, "oddychająca" 
mgiełka, której nie czujesz 
na skórze 

93% 
potwierdza*

IDEALNIE 
PIĘKNA

* T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

  Tusz do rzęs The ONE 
Eyes Wide Open
8 ml 3123,75/l

 39,90

24,99 

  Wodoodporny tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 Wonder Lash
8 ml 3123,75/l

 39,90

24,99 

  Tusz do rzęs The ONE 5 w 1 
Wonder Lash XXL Black Star
8 ml 3123,75/l

34757   39,90

24,99 

  Pęseta Precision
Niezwykle precyzyjna, doskonale 
wyprofilowana pęseta usunie nawet 
najdrobniejsze włoski, pozwalając ci 
nadać brwiom perfekcyjny kształt. 
Elegancki projekt o niezwykłym 
kształcie i szykownym kolorze 
szczotkowanego srebra. 
Funkcjonalność, piękno i wygodna 
w jednym! Stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 0,8 cm. 

42292   14,90

7,99 
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DO 40% 
DŁUŻSZE 
RZĘSY*  

* Testy kliniczne z udziałem 15 kobiet 

Efekt oczu 
większych o 30%**

** Testy kliniczne

SZUKASZ ŚWIETNEJ MASKARY? 

WYPRÓBUJ TE FORMUŁY!

JAK UŻYWAĆ:

◊  T
es

t k
lin

icz
ny

* T
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Nadaj rzęsom blask!

Przez cały dzień, 
bez względu na wszystko...

49% 
WIĘKSZA OBJĘTOŚĆ 

każdej rzęsy◊ 

EDYCJA 
LIMITOWANA
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36487
Fair

36488
Ivory

36489
Natural

36490
Beige

 ﻿Krem koloryzujący The ONE 
A-Z Hydra Matte SPF 30
Lekki, udoskonalający wygląd skóry 
krem matujący, przeznaczony do 
cery mieszanej i tłustej. Zapobiega 
nieestetycznemu połyskowi skóry oraz 
zmniejsza pory, nadając cerze gładkość 
i wyrównując jej koloryt. Jeden krem 
a-z zapewnia aż 10 korzyści! 
30 ml 999,67/l

 44,90

29,99 

• �LEKKIE KRYCIE z możliwością 
jego budowania

• �Nawilża przez CAŁY DZIEŃ: 
87% potwierdza*

• �WYRÓWNUJE koloryt skóry 
93% potwierdza*

• �DOSKONAŁY jako baza dla 
konturowania czy strobingu

• �ZMNIEJSZA widoczność porów: 
87% �potwierdza*

• �UDOSKONALA koloryt cery 
90% potwierdza*

• �ROZŚWIETLA cerę i nadaje jej 
nienaganny, promienny wygląd: 
88% potwierdza*

• �FILTR MIEJSKI pomaga chronić 
skórę przed szkodliwym 
wpływem zanieczyszczeń, 
a SPF 30 przed 
promieniowaniem UV

• ODPORNY na działanie potu* 

• NIE ZATYKA PORÓW

MOŻLIWOŚĆ STOPNIOWANIA 
POKRYCIA I WŁAŚCIWOŚCI 
PIELĘGNACYJNE

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME

M
A

KI
JA

Ż

Pierwszy 
krem A-Z 
przeznaczony 
do skóry tłustej 
i mieszanej.

MATOWA MAGIA 
DLA TŁUSTEJ CERY

NOWOŚĆ!

* Test konsumencki

10+ 
korzyści
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Ponad 10+ 
korzyści 
Pełna 
pielęgnacja 
ust

BALSAM DO 
UST NOWEJ 
GENERACJI

  Balsam do ust The ONE A-Z
4 g 4997,50/kg

 29,90

19,99 

36030
Soft Peach

36031
Cosy Pink

* Test konsumencki

• NAWILŻA PRZEZ 8 godzin◊

• Z OCHRONNYM FILTREM SPF 25

• �DZIAŁA także jak baza

• �NADAJE ustom delikatny kolor

• �WYGŁADZA powierzchnię ust*

• �ZMNIEJSZA widoczność 
drobnych linii*

• �Formuła zapewniająca 
UCZUCIE KOMFORTU*

• KOI usta*

• �UDOSKONALA wygląd ust*

• NIEKLEJĄCA SIĘ FORMUŁA*

 

M
A

KI
JA

Ż

10+ 
korzyści

NOWOŚĆ!
PEŁNA 
ODPOWIEDŹ 
NA WSZYSTKIE 
PIELĘGNACYJNE 
POTRZEBY UST

◊ Test kliniczny
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 ﻿Baza zmniejszająca 
widoczność porów The ONE
Błyskawicznie zmniejsza widoczność 
porów. Zawiera witaminę E 
o działaniu ochronnym oraz 
technologię Pore Blurring, dzięki 
której wchłania nadmiar sebum 
i sprawia, że światło miękko odbija się 
od skóry. Przedłuża trwałość makijażu 
i utrwala go, nawet w wilgotnym 
powietrzu*. Ma jedwabistą, przyjemną 
w użyciu konsystencję. 20 ml 749,50/l

33709   29,90
* Test konsumencki

M
A

KI
JA

ŻPokochasz to!

Ocena 4,2 na 5* 
Za co klientki kochają produkt: 

„Natychmiast ukrywa 
niedoskonałości, zwłaszcza 

rozszerzone pory.” 
„Uwielbiam jej właściwości 

wygładzające!” 
„Ułatwia aplikację podkładu.” 

* Ocena 90 użytkowników

BAZA 
ZMNIEJSZAJĄCA 
WIDOCZNOŚĆ 
PORÓW:

PRZED PO

„Życie nie zawsze musi być idealne, ale  
na szczęście zawsze mogę poprawić swój 

nastrój perfekcyjnym makijażem!”

• �Natychmiast zmniejsza 
widoczność porów

• �Wspaniale 
wygładza cerę

• �Matuje skórę przez 
7 godzin*

14,99
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37300
Warm Peach

37301
Stylish Blush

37302
Clover Haze

37303
Mysterious Pink

37304
Sleek Pink

37305
Sweet Tangerine

37306
Classy Red

37307
Trendy Crimson

37308
Chic Burgundy

37309
Casual Brown

WYRAŹ 
SWÓJ 
STYL
Niezwykły blask ust

  Pomadka The ONE 
Colour Stylist Ultimate 
Lustrous
4 g 6247,50/kg

 39,90   24,99 

Makijaż: Pomadka The ONE 
Colour Stylist Ultimate Lustrous 
37306 Classy Red.

35155
 Nude Appeal

35156 
Peach Passion

35158 
Magenta Mania

35159 
Coral Craze

35162 
Red Fever

35163 
Purple Power

35164 
Cherry Crave

  Pomadka The ONE Colour 
Obsession
3,7 g 6754,05/kg

 42,90   24,99 
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35474 
Beige Blush

35475 
Pink Frenzy

35476 
Gorgeous Violet

35477 
Wild Red

35478 
Taupe Attraction

Makijaż: Pomadka The ONE Colour Obsession 
35158 Magenta Mania.

  Korektor The ONE EverLasting 
Precision
Perfekcyjne pokrycie niedoskonałości i specjalnie 
zaprojektowany aplikator. Technologia FreshFix 
zapewnia wyjątkową trwałość◊, nawet 
w niekorzystnych warunkach zewnętrznych, 
takich jak upał czy wilgoć*. 5 ml 3998,00/l

 29,90   19,99 

  Podkład The ONE EverLasting
Podkład odporny na ścieranie się** i spływanie, 
zapewnia uczucie komfortu. Technologia FreshFix 
i opatentowany Kompleks SkinRenew zapewniają 
trwałość przez 25 godzin* i odżywiają skórę***. 
30 ml 1166,33/l

 49,90   34,99 
** Trwałość podkładu testowana klinicznie.
* Testy kliniczne

25  
GODZIN◊

*** Testy in vitro

Precyzyjny aplikator i bogata w pigmenty 
formuła zapewniają perfekcyjne pokrycie 
niedoskonałości*

* Test konsumencki

31160
Porcelain

31161
Fair Nude

31162
Nude Pink

31164
Light Ivory

33566
Chestnut

35304
Fair Porcelain

PODKŁAD 
I KOREKTOR 
TRWAŁOŚĆ 
PRZEZ CAŁY 
DZIEŃ

Makijaż: Korektor The ONE 
EverLasting Precision 33706 Light Nude, 
Podkład The ONE EverLasting 35304 
Fair Porcelain.

33708 
Dark 
Beige

33707 
Fair 

Beige

33706 
Light 
Nude
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LŚNIĄCY, 
NIEZWYKLE 
INTENSYWNY 
KOLOR
Pomadka The ONE 
Colour Obsession 
to intensywny kolor 
i wyjątkowy komfort 
dla twoich ust!

◊ Test kliniczny

 

 

 

 

CHŁODNA NEUTRALNACIEPŁA

37
30

6 
C

la
ss

y 
Re

d

35157
Pink Possession
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  Olejek stymulujący wzrost 
paznokci The ONE
8 ml 1873,75/l

31032   26,90

14,99 

  Dwufazowy olejek do 
paznokci i skórek The ONE
8 ml 1873,75/l

33867   26,90

14,99 

 ﻿Paski do manicure Nail It
Materiał: PET. Wymiary: 2,4 x 0,2 
oraz 2,4 x 0,25 cm. 

42284   12,90 

 ﻿Cążki do skórek Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   22,90 

 ﻿Pilnik do paznokci 2-w-1 Nail It
Materiał: poliester, papier ścierny. 
Wymiary: 17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   14,90 

 ﻿Zestaw do manicure Nail It
Materiał: stal nierdzewna, stal 
węglowa, papier ścierny, PS. 
Wymiary: 12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   39,90 

 ﻿Pędzle do usuwania lakieru 
z paznokci Nail It
Materiał: nylon, aluminium, PS. 
Wymiary: 11,1 x 0,6 x 0,5 cm 
oraz 11 x 0,1 x 0,5 cm. 

42303   39,90 

BŁYSZCZĄCE

Z LŚNIĄCYMI DROBINKAMI

35555
Sweet Milk

35559
Crystal Water

35560
Turquoise Bliss

35561
Mystic Aqua

35562
Blue Decadence

35563
Boysenberry 

Touch

35565
Fuchsia Allure

35567
Watermelon 

Punch

35569
London Red

35571
Brick Red

35572
Very Ebony

35557
Clover Love

35556
Rosy Nude

35558
Lavender 
Cream

35564
Night Orchid

35566
Cupcake 

Rose

35568
Gorgeous Scarlet

35570
Ruby Rouge

35573
Smokey Taupe

35574
Rose Diamond

  Zmywacz do 
paznokci The ONE
75 ml 239,87/l

31034   26,90

17,99 

ZMYWACZ 
DO PAZNOKCI

OLEJEK 
STYMULUJĄCY 
WZROST PAZNOKCI

OLEJEK DO PAZNOKCI 
I SKÓREK

  Pilnik do 
paznokci Nail It
Materiał: akryl. 
Wymiary: 13,7 x 1,2 cm. 

42288   14,90

5,99 

  Lakier do 
paznokci The ONE 
Gloss N’Wear
8 ml 2498,75/l

 29,90

19,99 
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KOSMICZNY POŁYSK 
TWOICH PAZNOKCI

FORMUŁA Z KOMPLEKSEM 
ODŻYWCZYM 
olejki z orzechów, masło kakaowe i kwas 
glikolowy pomagają odżywiać paznokcie

TRWAŁA FORMUŁA  
83% potwierdza*

ODPORNY NA ŚCIERANIE 
82% potwierdza*
NIEZWYKLE INTENSYWNY, 
BOGATY KOLOR 
96% potwierdza*
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* Badanie konsumenckie

 

 

  

 

Wykonany 
z trwałego akrylu, 

idealny do 
codziennego 
stosowania.

BEZ ACETONU, 
dla 

bezproblemowego 
zmywania nawet 
ciemnych odcieni

Wzmaga  
wzrost paznokci 

już w ciągu 
3 dni*

M
A
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2 w 1 - odżywia 
i nawilża 

Natychmiastowe efekty  
Olejki pochodzenia 

naturalnego

* Testy konsumenckie z udziałem 93 kobiet stosujących preparat 2 razy dziennie



30615 
Fair 
Light

30616 
Nude 
Pink

31586
Black

5756

 ﻿Wydłużający tusz do 
rzęs The ONE Instant 
Extensions  8 ml 4987,50/l

 39,90 

32035
Black

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Hypnotic Depth
8 ml 4987,50/l

 39,90 
32435
Deep 
Black

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Tremendous Big Volume
10 ml 4490,00/l

34580   44,90 

 ﻿Róż The One Make-up Pro 
Marble Blend
5 g 5980,00/kg

 29,90 

33711
Heavenly 

Pink

33712
Spiced 
Peach

33713
Burnt 

Terracotta

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
5-w-1 Wonder Lash XXL
8 ml 4987,50/l

34107   39,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Double Effect
8 ml 4987,50/l

 39,90 

31189
Intense 
Black

OCZY

USTA

PAZNOKCIE

TWARZ

 ﻿Wodoodporny tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 
Wonderlash XXL
8 ml 4987,50/l

34441   39,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
No Compromise
8 ml 5612,50/l

 44,90 33222
Black

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
No Compromise Lash Styler
8 ml 5612,50/l

33732   44,90 

33732
Black

 ﻿Kredka do brwi The ONE 
Duo  1,8 g 13833,33/kg

 24,90 

33697
Blonde

33698
Brown

 ﻿Odżywka w żelu do rzęs i brwi 
The ONE
8 ml 3487,50/l

31490   27,90 

 ﻿Kredka do oczu Kohl The ONE
1,3 g 19153,85/kg

 24,90 

32291
Black

32292
Brown

32293
Grey

32294
Nude

 ﻿Kredka do powiek The ONE
2,4 g 14541,67/kg

 34,90 

34773
Jet 

Black

34774
Charcoal 

Grey

34775
Pure 

Espresso

 ﻿Tusz do brwi The ONE
5 ml 5980,00/l

 29,90 

33692
Blonde

33693
Medium 
Brown

33694
Deep 
Brown

 ﻿Krem koloryzujący The ONE 
A-Z Hydra SPF 30
30 ml 1496,67/l

 44,90 

34540
Fair

34541
Ivory

34542
Natural

34543
Beige

 ﻿Balsam do ust The ONE 
Lip Spa Intense
1,7 g 17588,24/kg

34732   29,90 

 ﻿Pomadka The ONE 
Colour Unlimited 
Super Matte
1,7 g 22294,12/kg

 37,90 33364
Nonstop 

Nude

33365
Perennial 

Pink

33366
Constant 

Coral

33367
Forever 
Fuchsia

33368
Perpetual 

Papaya

33369
Sunset 

Horizon

33370
Eternal 
Flame

33371
Resolute 

Red

33372
Endless 
Cherry

33373
Persistent 

Plum

32283
Vanilla

32284
Porcelain

32286
Natural 
Nude

32285
Natural 

Rose

32287
Light 
Ivory

32288
Natural 
Beige

 ﻿Podkład The ONE 
Everlasting Foundation 
Extreme SPF 30
30 ml 1496,67/l

 44,90 

35307
Honey 
Beige

 ﻿Płyn do usuwania 
wodoodpornego 
makijażu oczu 
The ONE
100 ml 299,00/l

32138   29,90 

 ﻿Błyszczyk powiększający 
usta The ONE Lip Spa
1,7 g 17588,24/kg

32365   29,90 

 ﻿Balsam do ust The ONE 
Lip Spa Care
1,7 g 17588,24/kg

 29,90 

31442
Transparent

31443
Natural 

Pink
31444
Nude

 ﻿Krem rozświetlający 
The ONE
30 ml 1263,33/l

33416   37,90 

 ﻿Pomadka The ONE 
Colour Stylist Ultimate
4 g 9975,00/kg

 39,90 

35167
Melted 

Caramel

35166
Pink 
Flair

35168
Rosewood 

Charm

35169
Nude 
Mauve

35171
Rose 
Chic

35170
Clover 
Dream

35172
Pink 

Attitude

35173
Uptown 

Rose

35174
Cranberry 

Blush

35175
Plum 

Elegance

35176
Pink 
Lady

35177
Raspberry 

Rave

35178
Flashy 
Coral

35179
Coral 
Ideal

35181
Sunset 
Show

35182
Fatal 
Red

35184
Red Haute 
Couture

35185
Berry 
Bliss

35186
Irresistible 

Copper

35187
Mocha 
Cream

35188
Trendy 
Cocoa

35189
Taupe 

Intensity

35190
So 

Blackberry

35191
Purple 

Glamour

30612
Light

30613
Medium

 ﻿Puder The ONE IlluSkin
8 g 5612,50/kg

 44,90 

 ﻿Kompaktowa 
kasetka The One 
Make-up Pro
5,5 x 4,2 cm. 

33688   24,90 

 ﻿Tusz do kresek The ONE 
Stylo Jumbo
2,5 g 13960,00/kg

32161   34,90 

 ﻿Cień do powiek 
The ONE Make-up 
Pro Wet&Dry
2,28 g 8728,07/kg

 19,90 
33673
Crisp 
Silver 

Shimmer

33674
Pure 

White 
Shimmer

33675
Sandy 
Gold 

Shimmer

33677
Honey 
Blush 

Shimmer

33678
Dusky 
Rose 

Shimmer

33679
Cool 
Lilac 

Shimmer

33680
Smokey 

Plum 
Shimmer

33681
Raw 

Copper 
Shimmer

33682
Vintage 
Green 
Matte

33683
Denim 
Blue 

Matte

33684
Roasted 
Coffee 
Matte

33685
Carbon 
Black 
Matte

33687
Base 
Nude 
Matte

 ﻿Baza pod makijaż 
The ONE IlluSkin
30 ml 996,67/l

31585   29,90 

 ﻿Zestaw do 
konturowania 
twarzy The ONE
13,1 g 4954,20/kg

33152   64,90 

 ﻿Korektor 
The ONE 
IlluSkin
10 ml 
2990,00/l

 29,90 

 ﻿Tusz do kresek 
The ONE 
Wonder
2,5 ml 13160,00/l

 32,90 

 ﻿Baza ułatwiająca 
usuwanie lakieru 
The ONE
8 ml 3362,50/l

33727   26,90 

 ﻿Konturówka do ust 
The ONE
0,28 g 99642,86/kg

 27,90 41147
Graceful 

Nude

41148
Caramel 

Mode

41149
Mellow 
Mauve

41150
Rose 

Tenderness

41151
Absolute 

Pink

41152
Sunset 
Orange

41153
Red 

Carpet

41154
Smooth 

Burgundy

41155
Plum 

Opulence

41156
Audacious 

Brown

 ﻿Podkład The ONE 
Illuskin Aquaboost
30 ml 1663,33/l

 49,90 
33154
Vanilla

33155
Porcelain

33156
Fair 

Nude

33157
Nude 
Pink

33158
Light 
Ivory

33159
Natural 
Beige

32592
Light

32593
Medium

 ﻿Zestaw korektorów The ONE
6 g 6650,00/kg

 39,90 

 ﻿Matowa pomadka 
The ONE Lip Sensation 
Matte Velvet
5 ml 8580,00/l

 42,90 
38459
Mellow 
Nude

38460
Silky 
Rose

38461
Pink 
Satin

38462
Plush 
Mauve

38463
Orange 
Suede

38464
Red 

Velour

38465
Soft 

Cherry

38466
Velvet 
Plum

 ﻿Błyszczyk do ust 
The ONE Lasting Shine
5 ml 7580,00/l

 37,90 38765
Creamy 

Rose

38766
Creamy 
Beige

38767
Creamy 
Berry

38768
Sparkling 

Blush

38769
Sparkling 
Fuchsia

38770
Sparkling 
Cherry

38771
Crystal 
Nude

38772
Crystal 
Coral

38773
Crystal 

Pink

38774
Crystal 
Plum

 ﻿Kosmetyczka-kuferek 
The ONE
Zapinana na suwak, wykonana 
z czarnego poliestru kosmetyczka 
w kształcie kuferka, w której 
możesz przechowywać swoje 
ulubione kosmetyki. Ozdobiona 
logo The ONE logo. W środku 
wygodna przegródka i miejsca 
na pędzle. 19 x 13 x 13 cm. 

29250   49,90 

 ﻿Zestaw do brwi 
The ONE
3 g 12633,33/kg

 37,90 

34513 Universal

 ﻿Ochronna emalia do 
paznokci The ONE
8 ml 3362,50/l

31030   26,90 

 ﻿Utwardzacz do 
paznokci The ONE
8 ml 3362,50/l

32038   26,90 

 ﻿Szybkoschnący lakier 
nawierzchniowy The 
ONE
8 ml 3362,50/l

33520   26,90 

 ﻿Nawierzchniowy lakier 
The ONE Instant 
Rescue
8 ml 3362,50/l

37906   26,90 
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OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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39
919 Lilac Pink

39
92

0 Blossom Rouge

39
92

1 Soft Cornflower

  Lakier do paznokci OnColour Flirty
Pełne życia, lśniące kolory, dzięki którym twój 
manicure będzie supermodny. Szybkoschnąca, 
łatwa w aplikacji formuła. 5 ml 1598,00/l

 15,90

7,99 
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39915 Nude Peony 39916 Pink Orchid

39917 Red Blossom 39918 Shimmering Lily

Z LŚNIĄCYMI DROBINKAMI

  Podkład OnColour Power Up
Podkład o kremowej, średnio kryjącej 
formule z bogatymi pigmentami 
i odżywczym masłem shea. Wyrównuje 
koloryt skóry oraz poprawia jej wygląd. 
Odpowiedni do każdego typu cery. 
30 g 666,33/kg

 29,90

19,99 

BOGATE 
PIGMENTY 
I GŁADKA, 
KREMOWA 
FORMUŁA 
Z KOJĄCYM 
MASŁEM SHEA 
NADAJE CERZE 
PERFEKCYJNY 
WYGLĄD

38805
Light 

Porcelain

38806
Warm 
Ivory

38807
Natural 
Beige

38808
Dark 
Beige

ENERGIA I PERFEKCJA 
DLA TWOJEJ CERY

  Puder do twarzy OnColour
Puder prasowany o lekkiej, jedwabistej konsystencji. Zmniejsza 
widoczność niedoskonałości i wyrównuje koloryt skóry. Wygodny i łatwy 
w użyciu, przedłuża trwałość podkładu i absorbuje nadmiar sebum. 
6 g 3331,67/kg

 29,90

19,99 

38800
Light 

Porcelain

38801
Medium 

Beige

UDOSKONALA 
WYGLĄD CERY

M
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

USTA W PEŁNYM BLASKU 
Wyjątkowo kobiece odcienie!

SPOSÓB NA 
WYRÓŻNIENIE SIĘ Z TŁUMU? 

Twoje paznokcie w lśniących kolorach!

  Pomadka OnColour Flirty
Zalotne, żywe kolory, inspirowane delikatnymi płatkami orchidei, 
piwonii i orlików. Dobre pokrycie kolorem i efekt subtelnego lśnienia. 
Kremowa formuła zapewnia uczucie nawilżenia. 4 g 2497,50/kg

 19,90

9,99 

MIKA POMAGA 
KONTROLOWAĆ 
I ABSORBOWAĆ 
NADMIAR SEBUM I POTU.

 

 

 

 

• �NIEZWYKŁE ODCIENIE
• �LŚNIĄCE WYKOŃCZENIE
• �SZYBKOSCHNĄCA FORMUŁA

• �PEŁNE ŻYCIA 
KOLORY

• �SUBTELNIE 
POŁYSKUJĄCY 
EFEKT

• �DOBRE POKRYCIE 
KOLOREM 
I KREMOWA 
FORMUŁA



6160

•	 BOGACTWO 
PIGMENTÓW 
I TRWAŁOŚĆ

•	 PALETKA CIENI 
DO POWIEK I BRWI

•	 ŁATWA W UŻYCIU: 
8 IDEALNIE 
DOPASOWANYCH 
ODCIENI
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  Paletka cieni do powiek i brwi 
OnColour
Osiem bogatych w pigmenty odcieni: 
6 subtelnie połyskujących do powiek 
i 2 matowe do brwi, czyli wszystko, 
czego potrzebujesz, by wykreować trwały 
i oszałamiajcy makijaż w stylu smokey. 
Stylowa, kompaktowa paletka jest wygodna 
w użyciu oraz zawiera dwustronny aplikator 
i instrukcję nakładania cieni. 4,24 g 5893,87/kg

 44,90

24,99 

38762
Popping Red

38763
Fuchsia Pink

38764
Blush Pink

 ﻿Balsam do ust OnColour
4 g 4475,00/kg

 17,90 

 ﻿Pomadka OnColour
4 g 4975,00/kg

 19,90 

 ﻿Cień do powiek 
OnColour
2 g 9950,00/kg

 19,90 

 ﻿Podwójna kredka do 
oczu OnColour
1,5 g 13266,67/kg

 19,90 

 ﻿Tusz do rzęs 
OnColour Big Lash
8 ml 3112,50/l

 24,90 

 ﻿Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 3180,00/l

 15,90 

38742
Blush 
Nude

38743
Peach 
Nude

38745
Cinnamon 

Beige

38746
Rose 

Chocolate

38749
Wine 

Burgundy

38750
Deep 
Red

38751
Cranberry 

Red

38753
Coral 
Red

38757
Cold 
Blush

38758
Bright 
Pink

38759
Punch 
Pink

38760
Warm 
Rouge

38775
Clover 
Lilac

38776
Rose 
Taupe

38777
Grape 
Purple

38778
Vintage 
Mauve

38755
Apricot 
Coral

38756
Rosy 
Pink

38761
Bright 
Fuchsia

36087
Black & 
White

36088
Mocha & 
Rosegold

36089
Blue & 

Sapphire

36090
Green & 

Turquoise

36091
Purple & 

Lilac

38779
Purple 
Berry

38974
Ice Cream 

Beige

38977
Latte 
Taupe

38980
Minty 
Green

38982
Peach 
Pink

38983
Soft 
Pink

38984
Magenta 

Pink

38988
Lush 
Coral

38989
Juicy 
Peach

38991
Vivid 

Rasberry

38992
Deep 
Plum

38986
Cherry 
Burgund

38995
Glitter 

Amethyst

38996
Silver 
Black

38997
Shimmery 
Mulberry

38998
Dazzle 
Gold

38920
Shimmery 

White

38921
Dazzle 
Beige

38923
Metallic 
Taupe

38924
Opulent 

Plum

38925
Silver 
Grey

38927
Mocha 
Brown

38928
Velvet 
Black

38922
Sparkle 

Pink

38976
Tasty 
Nude

38978
Candy 

Lavender

38981
Cloud 
Blue

38987
Spicy 
Red

38993
Instense 
Berry

38929
Black

 ﻿Korektor OnColour
4,5 g 4422,22/kg

 19,90 

39914
Natural 
Beige

39913
Light 
Ivory

 ﻿Tusz do kresek 
OnColour
3,5 ml 6542,86/l

 22,90 

35424 Black

 ﻿Kredka do oczu 
OnColour
1,12 g 13303,57/kg

 14,90 

39807
The 
Red

38948
Soft 

Peach

39800
Nude 
Beige

39801 
Blush 
Rose

39804
Shock 
Fuchsia

39805
Beauty 
Plum

39806
Brick 
Red

39803 
Vibe 
Pink

36149
Black

36150
Brown

 ﻿Matowa 
pomadka 
OnColour
4 g 4975,00/kg

 19,90 

  Wydłużający tusz do rzęs 
OnColour Length Up
8 ml 1623,75/l

 24,90

12,99 

34750
Black

RZĘSY NA 
PIERWSZYM PLANIE!

FORMU Ł A Z WOSK A M I 
Z APEWN IA R ZĘSOM 
W YD ŁUŻEN I E 
I G ŁĘBOK Ą CZERŃ

 ﻿Błyszczyk do ust 
OnColour
8 ml 2487,50/l

 19,90 

38789 Love Pink

38926
Sapphire 

Blue

 

 
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6 subtelnie połyskujących 
odcieni do powiek

2 pudrowe, matowe 
odcienie do brwi

Paletki do oczu i brwi w 8 idealnie 
dopasowanych odcieniach

MIEJ OKO 
NA STYL!

NOWOŚĆ!



31366
Light

31367
Medium

62 63

Supernowoczesna technologia 
MetaReactive sprawia, że w kontakcie ze 

skórą płynny podkład zmienia się w 
aksamitnie delikatny puder.

P R Z E D / P O

AKSAMITNIE PUDROWE, 
WYJĄTKOWO TRWAŁE 

WYKOŃCZENIE

PŁYNNA FORMUŁA NADAJE 
MATOWE WYKOŃCZENIE

Wmasuj w skórę opuszkami 
palców, by w pełni cieszyć się 

efektem nieskazitelnej cery. 

   Podkład Giordani Gold Metamorphosis
30 ml 1666,33/l

 74,90

49,99 

35213
Light 

Porcelain 
Cool

35214
Pastel 
Ivory 
Warm

35215
Soft 

Beige 
Cool

35216
Gold 
Sand 

Warm

35217
Mild 

Cinnamon 
Warm

  Puder w perełkach 
Giordani Gold
25 g 1599,60/kg

 79,90

39,99 

Poznaj nowe, udoskonalone 
oblicze kultowego pudru 

w perełkach Giordani Gold. 
Każda z ręcznie wykonanych 

perełek zawiera Esencję 
Młodości oraz opalizujące 

minerały, zapewniające 
trwały efekt młodzieńczo 

świetlistej cery.

STWORZONE DLA 
TWOJEGO PIĘKNA

34545
Sublime Radiance

34546
Luminous Peach

34548
Matte Bronze

  Pędzel Kabuki Giordani Gold
Niezwykle miękki pędzel, zapewniający doskonałe wykończenie 
makijażu. Dzięki około 70 000 cienkich niczym jedwab włókien 
i odpowiedniej szerokości, rozprowadza idealną ilość pudru, 
dlatego efekt jest perfekcyjny. Jego delikatność zmienia aplikację 
w zmysłowe doznanie. Aluminium, nylon. Wymiary: 6,5 x 2,7 cm. 

38956   29,99 

34
54
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Nowa, bogatsza paleta kolorów, 
zapewniająca jeszcze 

doskonalszą promienność.

Specjalnie dobrane minerały 
sprawiają, że perełki pięknie 

opalizują i są aksamitnie gładkie.

Komfortowa, gładka aplikacja.

* Test konsumencki

Nie ma potrzeby stosowania pudru*

Wysoki stopień krycia przez cały dzień 
85% potwierdza*

Tuszuje wszystkie niedoskonałości 
i zapewnia skórze nieskazitelny wygląd 

85% potwierdza*

Nie zawiera wody

Lekki niczym mus 
podkład w wygodnej 
w użyciu tubie będzie 

gwiazdą twojej 
kosmetyczki!

 

 

 

NIESKAZITELNA 
GŁADKOŚĆ, JEDWABISTE 

WYKOŃCZENIE

  Korektor Giordani Gold Secret
Korektor zapewniający doskonały stopień pokrycia. 
Formuła wzbogacona ekstraktami roślinnymi 
o właściwościach antystarzeniowych znakomicie 
maskuje niedoskonałości cery. 2 g 14995,00/kg

 44,90

29,99 

Stosuj pod oczy oraz 
w miejscach, które wymagają 

pokrycia niedoskonałości. 
Nakładaj korektor delikatnymi 

pociągnięciami, a następnie 
dokładnie blenduj, by uzyskać 

perfekcyjne, matowe 
wykończenie.

31
36
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Perfekcyjnie ukrywa niedoskonałości 
i nadaje cerze młody wygląd. 

Korektor Giordani Gold  łatwo się 
rozprowadza* i zapewnia idealne 

wykończenie makijażu. 
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32414
Pink

64 65

40657
Pearl Nude

40658
Rose Quartz

40659
Red Garnet

40660
Fire Opal

40661
Lustrous Amber

40662
Brown Topaz

40663
Royal Ruby

40664
Purple Sapphire

O C Z Y

T WA R Z

Zmiękcza i nawilża*

Gładka, kremowa formuła 
- 98% potwierdza*

Paleta kolorów inspirowana 
pięknem klejnotów.

* Test konsumencki

 ﻿Tusz do kresek 
Giordani Gold 
Calligraphy
0,8 ml 56125,00/l

 44,90 

35115
Cool 

Porcelain

35116
Warm 
Beige

 ﻿Korektor 
Giordani Gold 
MasterCreation
10 ml 4990,00/l

 49,90 

 ﻿Podkład Giordani Gold MasterCreation
30 ml 2663,33/l

 79,90 
35235
Rose 

Porcelain 
Cool

35241
Golden 
Beige 
Warm

35240
Natural 
Beige 
Warm

35239
Rose 
Nude 
Cool

35237
Light 
Sand 

Warm

35236
Soft 

Vanilla 
Warm

35238
Light 
Ivory 

Neutral

 ﻿Pomadka Giordani Gold 
Iconic Matte SPF 12
4 g 12475,00/kg

 49,90 

31804
Light 
Ivory

31802
Porcelain

32079
Black

31805
Rose 
Beige

31803
Light 
Rose

31806
Natural 
Beige

 ﻿Podkład mineralny Giordani 
Gold Long Wear SPF 15
30 ml 2330,00/l

 69,90 

 ﻿Tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Incredible 
Length
8 ml 5987,50/l

 47,90 

 ﻿Baza 
rozświetlająca 
Giordani 
Gold
30 ml 1996,67/l

33300   
59,90 

 ﻿Zwiększająca 
objętość baza 
pod tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Iconic
8 ml 4987,50/l

33656   39,90 
33386
Noble 
Nude

33388
Rose 
Petal

33390
Elegant 
Fuchsia

33392
Red 

Romance

33394
Currant 

Red

33387
Delicate 

Pink

33389
Luscious 

Coral

33112 
Bronze 
Glow

33111 
Coral 
Glow

33391
Regal 

Amber

33393
Graceful 
Mauve

33395
Rich 

Burgundy

 ﻿Pomadka Giordani Gold 
MasterCreation
4 g 12475,00/kg

 49,90 

41761
Vanilla 
Cream

41762
Subtle 
Peach

41763
Refined 

Plum

41764
Warm 

Caramel

41765
Exquisite 

Rouge

 ﻿Rozświetlający sztyft 
Giordani Gold
5,5 g 11800,00/kg

 64,90 

 ﻿Odmładzający balsam do ust 
Giordani Gold SPF 12
10 ml 3990,00/l

 39,90 

 ﻿Tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Iconic All-in-One
8 ml 5987,50/l

32576   47,90 

 ﻿Podkład ujędrniający 
Giordani Gold SPF 8
30 ml 2330,00/l

 69,90 

32047
Porcelain

32048
Light 
Rose

32049
Light 
Ivory

32050
Rose 
Beige

32051
Natural 
Beige

33800
Praline 
Nude

33801
Coral 

Hibiscus

33802
Poppy 
Pink

33803
Cerise 
Pink

33804
Scarlet 
Orange

33805
True 
Red

33806
Ruby 
Red

33807
Elegant 

Burgundy

 ﻿Pomadka Giordani Gold Iconic Elixir
3,5 ml 14257,14/l

 49,90 

  Kredka do brwi ze 
szczoteczką Giordani Gold
1,2 g 16658,33/kg

 29,90

19,99 

  Pomadka 
Giordani Gold Jewel
4 g 8747,50/kg

 49,90

34,99 

33093 Brown

33
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 ﻿Płaski pędzel do podkładu 
Giordani Gold
Wymiary: 15 x 1,7 x 2 cm. Materiał: 
aluminium, nylon, bambus. 

30887   39,90 

 ﻿Kredka do oczu 
Giordani Gold
1,8 g 15500,00/kg

 27,90 31401 Black

36217
Matte 
Black

36218
Shimmering 

Copper

 ﻿Tusz do kresek 
Giordani Gold
3,2 ml 14968,75/l

 47,90 

 ﻿Cienie do powiek 
Giordani Gold
2,4 g 20791,67/kg

 49,90 

38845 
Delicate Pink 
- Rose Eyes

38846
Vibrate Ginger 
- Intense Eyes

38847
Snow Blue 

- Frozen Eyes

38848
Golden Brown 
- Noble Eyes

38849
Purple Cream 
- Smokey Eyes

Aksamitnie kremowa formuła
Zapewnia naturalne, pudrowe wykończenie
Szczoteczka do cieniowania i kształtowania

Zawiera witaminę E

  Lusterko 
kieszonkowe 
Giordani Gold
Średnica: 6,7 cm. 

28292   29,90

19,99 

Dwa lusterka: 
normalne i powiększające

M
A

KI
JA

Ż

40
66

0 
Fi

re
 O

pa
l

U S TA

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

SZYKOWNE 
OBLICZE PIĘKNA

32317
Nude 
Rose

32318
Pink 

Touch

32324
Dusky 
Rose

32325
Forever 

Red

32323
Bright 
Berry

32326
Dark 

Burgundy

30772 
Black

 

 

 
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  Torebka Exotic Duo
Niezwykle funkcjonalna i zarazem supermodna torebka, którą możesz nosić na 
wiele sposobów - na ramieniu, jako kopertówkę, zieloną lub w zwierzęcy wzór, 
pojedynczo lub obie części połączone. Doskonale sprawdza się jako dodatek na 
dzień i na wieczór, nadając stylizacjom wyrafinowany look. PU, poliester. 
Wymiary: 24 x 15 x 3cm; pasek: 48 cm. 

38288

89,99 

  Torebka Exotic
Supermodna torebka, którą możesz 
nosić na ramieniu, jako kopertówkę lub 
wokół talii. Pikowana, połyskująca 
czerń jest idealnym tłem dla ozdobnego 
detalu, nawiązującego do motywów 
zwierzęcych, a złociste akcenty fantastycznie 
podkreślają elegancję torebki. PU, 
poliester. Wymiary: 21 x 6 x 12 cm. 

38290

59,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Jeden produkt - wiele 
możliwości: noś jako torebkę 

na ramię lub kopertówkę, 
zieloną stroną lub ze 

zwierzęcym nadrukiem, 
pojedynczo lub obie torebki 

połączone!

STYLOWE ŁOWY
Łącz wzory i kolory, kreuj nietuzinkowe stylizacje 
i rozkoszuj się wrażeniem, jakie robisz na innych. 
Dzięki kolekcji Exotic upolujesz... kogo i co zechcesz!

  Kopertówka Exotic
Duża kopertówka z odważnym wzorem skóry geparda i imitacją futra 
- doskonale sprawdzi się jako dodatek na imprezy oraz w ciągu dnia, 
z prostymi stylizacjami. Możesz ją nosić w ręku lub na ramieniu, zmieniać 
jej kształt oraz wybrać kolor, który chcesz pokazać. Z wewnętrzną 
kieszenią na suwak. PU, poliester. Wymiary: 29,5 x 30 cm; pasek: 25 cm. 

38289

69,99 

 

 

 
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  Bransoletka Pearl Express
Modne i nowoczesne połączenie pereł i teksturowanego złota, 
inspirowane najnowszymi trendami. Kobieca, klasyczna i odważna 
zarazem bransoletka, doskonale podkreślająca różne stylizacje 
- zarówno minimalistyczne, jak i wieczorowe. Elastyczna. Metal, 
szkło, testowana na obecność niklu. Całkowita długość: 21 cm; 
perły 1,2 cm. 

38258   29,99 
  Naszyjnik Pearl Express
Barokowe i zarazem nowoczesne połączenie pereł 
iźteksturowanego złota. Ciekawy projekt, który możesz nosić 
na dwa sposoby, zakładając perły lub łańcuszek z przodu, 
w zależności od okazji i stylizacji. Supermodny naszyjnik, idealny 
zarówno na dzień, jak i na wieczór. Metal, szkło, testowany na 
obecność niklu. Długość: 46,7 cm. 

38274   49,99 

  Torebka Express
Supermodna torebka w ciekawym kolorze, zdobiona motywem zwierzęcym, 
inspirowana najnowszymi trendami. Może być noszona na co dzień - z paskiem 
oraz na wieczór, jako kopertówka. Niezwykle efektowna! Wewnętrzna 
kieszeń na suwak, różowa podszewka. PU, poliester. Wymiary: 25,8 x 7,5 
x 18,5 cm; pasek: 94 cm. 

38287

99,99 

  Szal Saga
Modny szal, którego design 
jest inspirowany pięknem 
szwedzkich lasów 
o zmierzchu. Ciekawy wzór 
łączy pastele z głębokimi 
odcieniami koloru 
niebieskiego, fioletu i różu. 
Półprzezroczysty. Poliester. 
Wymiary: 190 x 90 cm. 

42634

49,99 

2 w 1: 
torebka na ramię 

i kopertówka na party 
w jednym!

2 w 1! Noś łańcuszek 
z przodu lub z tyłu

Teksturowany 
metal nadaje 

barokowy look!

 

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

CODZIENNE STYLIZACJE? 
Z PAZUREM!
Motywy zwierzęce, supermodne 
kolory i ciekawy kształt - elegancka 
torebka inspirowana dodatkami 
z najnowszych pokazów mody to 
absolutny obowiązek sezonu. 
Sprawdź, jak świetnie będzie 
wyglądać noszona z szalem Saga!

EDYCJA 
LIMITOWANA

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

ZŁOTO DLA PEREŁ!
Ponadczasowe perły i złoto doskonale podkreślają zarówno 
dzienne, jak i wieczorowe stylizacje!
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pl.oriflame.com/fragrance
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Zapach na dzień, na noc lub 
specjalną okazję? Mamy 
każdy! Przejrzyj nasze 
propozycje i wybierz 
idealny dla siebie!

  Woda toaletowa Wake Up Feel Good
Zapach, który działa jak potężny zastrzyk energii! 
Orzeźwiający zapach, łączący lśniące nuty yuzu 
i świeżość liści mięty - stworzony, by zapewnić ci 
doskonałe samopoczucie i witalność na cały dzień. 
50 ml 599,80/l

37213   59,90

29,99

yuzu, liście mięty, piżmo

CYTRUSOWO-KWIATOWY

ZAWSZE 
W DOBRYM 
NASTROJU!

  Żel pod prysznic Feel Good Wake Up
Zapewnij sobie energię na cały dzień! Żel pod prysznic 
o orzeźwiającym, pobudzającym zapachu yuzu i mięty. 
Testowana dermatologicznie formuła z naturalnymi 
olejkami eterycznymi. Nie zawiera mydła, 
zrównoważone pH. 200 ml 49,95/l

35991   19,90

9,99 

Pewne zapachy mogą mieć wpływ na nasz nastrój. 
Wyruszyliśmy więc na poszukiwanie aromatów, które 

mają moc wywoływania dobrych emocji, znaleźliśmy je 
i zamknęliśmy w przyjemnych w stosowaniu formułach. 

Teraz możesz cieszyć się ich działaniem! 

 

 

  Żel pod prysznic 
Feel Good Be Happy
200 ml 49,95/l

35992   19,90

9,99 

  Żel pod prysznic 
Feel Good Chill Out
200 ml 49,95/l

35994   19,90

9,99 

  Mus pod prysznic 
Be Happy
150 ml 133,27/l

41657   29,90

19,99 

WODA TOALETOWA ZA JEDYNE

 

  

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!
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Zdobądź go!
Jaki będzie twój następny ruch, prowadzący 

do zwycięstwa w grze pożądania?

  Woda perfumowana So Fever Her
Prowokacyjny, odważny zapach kobiecy, który uwodzi słodyczą drzewa 
sandałowego i czarnej porzeczki, a zniewala ognistą nutą kwiatu imbiru. 
50 ml 1199,80/l

31099   109,90

59,99 

  Woda toaletowa Women’s 
Collection Innocent White Lilac
Kwiatowy, świeży zapach, który sprawi,  
że poczujesz się jak w ogrodzie pełnym 
kwitnącego białego bzu. 50 ml 999,80/l

32438   79,90

49,99 

  Perfumy Sublime Nature Tonka Bean
Gdy monsun znika w oddali, a południowe słońce rozświetla 
brzeg, intensywne promienie pieszczą ciemną powierzchnię 
tonki, otaczając ją migoczącym welonem. W jego ciepłych 
objęciach tonka budzi się i nasyca wilgotne powietrze swym 
aksamitnym, smakowitym i promiennym aromatem. Zamknęliśy 
zapach tej chwili w eleganckim flakonie - wysublimowany  
i podkreślony świeżymi, wodnymi niuansami tonki, uzyskanymi 
dzięki technologii Sublime CO2. Zachwycający, niezwykle 
zmysłowy i upajający. 50 ml 1999,80/l

33418   169,90

99,99 

  Woda toaletowa dla niej Lucia
Zainspirowana aromatem białego bzu, 
symbolizującego niewinność i pokój, woda 
toaletowa Lucia ucieleśnia radosną kobiecość 
w niezwykle harmonijnej odsłonie. 50 ml 1199,80/l

36004   104,90

59,99 

zielone liście, biały bez, heliotrop

KWIATOWO-PIŻMOWO-BZOWY
KWIATOWO-

OWOCOWO-ZIELONY

indyjskie drewno sandałowe, wiecznie 
zielony bluszcz, biały bez

tonka sublime 
CO2, wanilina bio, 
czarna porzeczka

Czystość 
białego bzu

ZA
PA

C
H

Y 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

Idealna 
chwila

ORIENTALNO-WANILIOWO-DRZEWNY

kwiat imbiru, słodkie drzewo sandałowe, blackcurrant

 

 

 

 
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  Woda perfumowana Giordani Gold Essenza Sensuale
Zniewalająca zmysły wersja kultowych perfum Essenza, ukryta w pięknym flakonie 
z wyjątkowym aplikatorem. Luksusowy zapach o wysokiej koncentracji olejków 
zaprasza do celebrowania chwil przyjemności dla zmysłów. 30 ml 1999,67/l

38354   99,90

59,99 

KWIATOWY

 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

  Woda perfumowana Giordani Gold Original
Ponadczasowy, kwiatowo-drzewny zapach w nowej, udoskonalonej odsłonie. 
Zamknięty w dopracowanym w każdym szczególe, ozdobionym złotem flakonie, 
o sercu lśniącym kwiatem pomarańczy, będzie idealną kompozycją dla kobiet, 
które kochają życie. 50 ml 1399,80/l

32150   114,90

69,99 

 

ZA
PA
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Ukryty w eleganckim flakonie, ponadczasowy zapach, który wyraża 
piękno pełnego pasji życia. 

Tylko najlepsze składnikiInnowacyjny aplikator

KWIATOWO-DRZEWNY

EDYCJA 
LIMITOWANA

Zanurz się w zmysłowej rozkoszy, jaką przynosi nasza nowa, luksusowa 
kompozycja... Woda perfumowana Giordani Gold Essenza Sensuale 

to zniewalająca zmysły wersja kultowych perfum Essenza, ukryta 
w pięknym flakonie z wyjątkowym aplikatorem.

1. �Odkręć i zdejmij nakrętkę.
2. �Nałóż kroplę na miejsca, 

w których krew pulsuje tuż 
pod skórą (szyja, nadgarstki, 
zgięcia łokci, za uszami).

3. �Obróć i zamknij, by 
ponownie napełnić aplikator 
- jeśli zajdzie taka potrzeba.

gardenia, kwiat pomarańczy, wanilia mandarynka, kwiat pomarańczy, paczula
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  31297 Woda perfumowana Divine Idol 50 ml 2098,00/l 104,90   11355 Woda toaletowa Divine 50 ml 2098,00/l 104,90   30886 Woda perfumowana 
Possess 50 ml 2898,00/l 144,90   33955 Woda perfumowana Possess The Secret 50 ml 2898,00/l 144,90   34492 Woda perfumowana Magnetista 
50 ml 2898,00/l 144,90   33044 Woda perfumowana Amber Elixir Crystal 50 ml 2298,00/l 114,90   11367 Woda perfumowana Amber Elixir 50 ml 
2298,00/l 114,90   33957 Perfumy Eclat Mon Parfum 50 ml 3398,00/l 169,90   35532 Woda perfumowana So Fever Together Her 50 ml 2198,00/l 
109,90   31816 Perfumy Giordani Gold Essenza  50 ml 3398,00/l 169,90   30399 Woda perfumowana Miss Giordani 50 ml 2098,00/l 104,90  

 13850 Woda toaletowa Enigma 50 ml 2398,00/l 119,90   33415 Perfumy Sublime Nature Tuberose 50 ml 3398,00/l 169,90   33962 Woda 
toaletowa Friends World dla Niej 50 ml 2098,00/l 104,90   33960 Woda toaletowa Lucia Bright Aura 50 ml 2098,00/l 104,90

  33168 Woda toaletowa dla niej Women´s Collection Sensual Jasmine 50 ml 1598,00/l 79,90   34361 Woda toaletowa Women's Collection 
Mysterial Oud 50 ml 1598,00/l 79,90   32440 Woda toaletowa Women’s Collection Delicate Cherry Blossom 50 ml 1598,00/l 79,90   30128 
Woda toaletowa Eclat Femme 50 ml 2198,00/l 109,90   31293 Woda toaletowa Eclat Femme Weekend 50 ml 2198,00/l 109,90   33137 Woda 
perfumowana Giordani Gold White Original 50 ml 2298,00/l 114,90   32235 Woda toaletowa Elvie 50 ml 2098,00/l 104,90   30025 Woda 
perfumowana Volare 50 ml 2098,00/l 104,90   31495 Woda perfumowana Volare Forever 50 ml 2098,00/l 104,90   33964 Woda perfumowana 
Live In Colour 50 ml 2398,00/l 119,90   33241 Woda toaletowa My Little Garden 50 ml 2098,00/l 104,90   33963 Woda toaletowa On The Edge 
50 ml 1598,00/l 79,90   34484 Woda toaletowa Dare To Shine 50 ml 2398,00/l 119,90   31493 Woda perfumowana Love Potion Secrets 50 ml 
2398,00/l 119,90   32538 Woda toaletowa Incognito dla Niej 50 ml 1198,00/l 59,90

  35993 Żel pod prysznic Feel Good Loved Up 200 ml 99,50/l 19,90   41658 Mus pod prysznic Loved Up 150 ml 199,33/l 29,90   37214 Woda 
toaletowa Loved Up Feel Good 50 ml 1198,00/l 59,90   33959 Woda perfumowana Luminescence 50 ml 2198,00/l 109,90   31300 Woda 
toaletowa Wonderflower 50 ml 2098,00/l 104,90   34488 Woda toaletowa Born To Fly dla Niej 50 ml 2098,00/l 104,90   33632 Perfumowana 
mgiełka do ciała VIP Club Ibiza 75 ml 532,00/l 39,90   33635 Mgiełka zapachowa VIP Club Bali 75 ml 532,00/l 39,90   33592 Mgiełka zapachowa 
Miss Charming 75 ml 532,00/l 39,90   33958 Mgiełka zapachowa Love Potion So Tempting 75 ml 665,33/l 49,90   34525 Woda kolońska Sensity 
Pink Bloom dla niej 200 ml 249,50/l 49,90   31777 Perfumowany krem do ciała Divine 250 ml 171,60/l 42,90   31784 Perfumowany krem do ciała 
Possess 250 ml 171,60/l 42,90   31781 Perfumowany krem do ciała Giordani Gold Essenza 250 ml 171,60/l 42,90   34079 Perfumowany 
dezodorant w kulce Miss Giordani 50 ml 358,00/l 17,90
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Z wykorzystaniem  
PLASTIKU 

Z RECYKLINGU
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29,99KAŻDA ZA

bergamotka, 
osmantus, 
bursztyn

jagody, frezja, 
piżmo

  

ZA
PA

C
H

Y 

Energia 
świeżości

Który zapach 
wybierzesz?

  34524 Woda kolońska Sensity Sun Sparkle 
dla niej 200 ml 149,95/l 49,90   34523 Woda kolońska 
Sensity Midnight Mist dla niej 200 ml 149,95/l 49,90

  34082 Perfumowany spray do ciała Giordani Gold Essenza 75 ml 239,87/l 29,90  

 37770 Spray do ciała Love Potion 75 ml 239,87/l 29,90  

 34337 Perfumowany spray do ciała Possess 75 ml 239,87/l 29,90   

 32490 Perfumowany dezodorant w sprayu Divine Idol 75 ml 239,87/l 29,90
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 ﻿Woda perfumowana  
Possess The Secret Man
Poczuj siłę, płynącą z zapachu śmiałej i unikalnej, 
pierwszej wody perfumowanej dla mężczyzn. 
To kompozycja inspirowana postacią Thora, 
najsilniejszego z nordyckich bogów. Pełna mocy 
i bardzo męska, orzeźwiająca wyjątkowo świeżymi 
nutami akrodu lodu, pozwoli ci poczuć się silnym 
i niezapomnianym. 75 ml 933,20/l

33650   124,90

69,99
TYLKO TERAZ

DRZEWNO-OWOCOWY

akord lodu, szałwia, drewno dębowe

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

pl.oriflame.com/men

NIEZŁE CIACHO! 
Pawdziwy mężczyzna dba 
o siebie, bo wie, że to ułatwia 
codzienne życie i pozwala 
wyrazić elegancką stronę 
osobowości. A my mu w tym 
pomagamy!

D
la

 n
ie

go

ON WIE, 
JAK ZROBIĆ WRAŻENIE...
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  Woda toaletowa 
Ascendant
75 ml 799,87/l

10919   104,90

59,99 

  Woda toaletowa 
Soul Focus
100 ml 599,90/l

34338   104,90

59,99 

  Woda toaletowa 
Born To Fly dla Niego
75 ml 799,87/l

34490   104,90

59,99 

ORIENTALNO-PAPROCIOWY

kardamon, estragon, 
bób tonka

yuzu, szałwia muszkatołowa, 
nektar z agawy

DRZEWNO-WODNY

TWÓJ ZAPACH 
TWOJA 

OSOBOWOŚĆ

DRZEWNO-ZIELONY

 

 

 

PAPROCIOWO - 
AROMATYCZNO - WODNY

ORIENTALNO-DRZEWNO-BURSZTYNOWY 

 ﻿Woda toaletowa Eternal Man
Elegancki zapach dla nowoczesnego mężczyzny, który ceni klasykę. Nostalgiczne 
nuty przywołują niezapomniane, rodzinne chwile. Ciepłe i dymne, drzewne nuty 
- zwłaszcza marmurowego drewna o wyjątkowej sile i wytrzymałości - emanują 
pewnością siebie i męskim charakterem, podkreślone dodającymi wigoru, 
pikantnymi akordami. 100 ml 499,90/l

33652   89,90

49,99 

  Woda toaletowa dla niego 
Men´s Collection Cool 
Lavender
75 ml 533,20/l

33349   79,90

39,99 

D
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O

 

Wybierz kompozycję, 
dzięki której poczujesz się 

świetnie we własnej skórze!

pieprz, morska lawenda, 
morskie porosty

Przywołaj 
NIEZAPOMNIANE

 CHWILE

kolendra, kasztany, drewno marmuroweczarny pieprz, akordy skóry, 
dymny bursztyn
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AROMATYCZNO-WODNY

czarny kardamon, sycylijska 
bergamotka, paczula

 ﻿Woda toaletowa Venture Power
Nowoczesna kompozycja dla mężczyzny, który 
wie, jak kierować swoim życiem i ma nad nim 
kontrolę, może sprostać każdemu wyzwaniu 
i przekraczać własne granice. 100 ml 399,90/l

33951   79,90

39,99 

RECHARGEORIGINAL SENSITIVE ADVANCED

  34522 Perfumy Eclat Style dla niego 75 ml 2132,00/l 159,90   32155 Woda toaletowa Giordani Gold Man 75 ml 1532,00/l 114,90   32797 Woda 
toaletowa Giordani Gold Notte 75 ml 1532,00/l 114,90   33654 Woda toaletowa Mister Giordani 75 ml 1398,67/l 104,90   31074 Woda 
toaletowa So Fever Him 75 ml 1465,33/l 109,90   31825 Woda toaletowa Possess Man 75 ml 1665,33/l 124,90   19639 Woda toaletowa 

Flamboyant 75 ml 1398,67/l 104,90   33953 Woda toaletowa Leader 100 ml 799,00/l 79,90   33384 Woda toaletowa Friends World dla Niego 
75 ml 1398,67/l 104,90   32503 Woda toaletowa Venture 100 ml 799,00/l 79,90   32799 Woda toaletowa Venture Beyond 100 ml 799,00/l 79,90

  30173 Woda toaletowa Eclat Homme 75 ml 1465,33/l 109,90   31236 Woda toaletowa Eclat Homme Sport 75 ml 1465,33/l 109,90  

 30059 Woda toaletowa Men's Collection Dark Wood 75 ml 1065,33/l 79,90   34334 Woda toaletowa Men's Collection Intense Oud 75 ml 
1065,33/l 79,90   30058 Woda toaletowa Men's Collection Citrus Tonic 75 ml 1065,33/l 79,90   30468 Woda toaletowa Be the Legend 75 ml 

1398,67/l 104,90   34471 Woda toaletowa Be The Wild Legend 75 ml 1398,67/l 104,90   8150 Woda toaletowa Glacier 100 ml 799,00/l 
79,90   31145 Woda toaletowa Glacier Rock 100 ml 799,00/l 79,90   31639 Woda toaletowa Excite Force 75 ml 1198,67/l 89,90  

 15560 Woda toaletowa Excite by Oriflame 75 ml 1198,67/l 89,90   32540 Woda toaletowa Incognito dla Niego 50 ml 1198,00/l 59,90

  32005 Żel do mycia ciała i włosów North for Men Original 250 ml 79,60/l 19,90   32004 Balsam po goleniu North for Men Original 50 ml 398,00/l 
19,90   32001 Szampon przeciwłupieżowy North for Men Original 250 ml 99,60/l 24,90   32018 Zestaw podarunkowy North for Men Original 

250 + 50 ml 83,30/l 24,99   32017 Kojący krem do twarzy dla skóry wrażliwej North for Men Sensitive 50 ml 598,00/l 29,90   32016 Pianka do 
golenia dla skóry wrażliwej North for Men Sensitive 200 ml 149,50/l 29,90   32009 Żel do golenia North for Men Recharge 200 ml 199,50/l 39,90  

 32012 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu North for Men Recharge 48h 150 ml 166,00/l 24,90   32013 Antyperspiracyjny dezodorant 
kulkowy North for Men Recharge 48h   50 ml 358,00/l 17,90   32014 Przeciwzmarszczkowy krem North for Men Advanced Age Control 50 ml 
858,00/l 42,90   32015 Przeciwzmarszczkowy krem pod oczy North for Men Advanced Age Control 15 ml 1993,33/l 29,90   34486 Spray do 
ciała North for Men Intense 100 ml 299,00/l 29,90   34287 Żel pod prysznic dla mężczyzn Discover New Zealand Journey 250 ml 63,60/l 15,90
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OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

Zapach Venture Power oddaje energię czarnego kardamonu, 
otoczoną pikantnymi i drzewnymi nutami, podkreślającymi  

silny męski charakter.

ŻEL POD PRYSZNIC 
DISCOVER

Pierwsze w Oriflame 
perfumy dla mężczyzn

SPRAY DO CIAŁA 
INTENSE

Pełen intrygującej 
energii
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Seria SubZero North For Men 
została opracowana 

z wykorzystaniem technologii 
Arctic Pro Defence, bogatej 

w składniki pochodzenia 
arktycznego i elektrolity 

o działaniu nawilżającym, 
kojącym, dodającym energii 

i udoskonalającym skórę.

  Żel do mycia ciała i włosów 
North For Men Subzero
Żel pod prysznic, który oczyszcza 
i jednocześnie zapewnia 24-godzinne 
nawilżenie*. Dzięki technologii Arctic Pro 
Defence i elektrolitom odżywia włosy, 
a skórze nadaje miękkość, nawilżenie 
i przyjemne uczucie chłodu. Testowany 
dermatologicznie, opracowany 
klinicznie dla mężczyzn. 250 ml 51,96/l 
* Test konsumencki 

35878   19,90

12,99 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
North For Men Subzero
Dezodorant o udowodnionym klinicznie, 
72-godzinnym działaniu◊. Chroni przed 
nadmiernym poceniem i zapewnia 
orzeźwiające uczucie chłodu. 
Szybkoschnąca formuła z elektrolitami 
i technologią Arctic Pro Defence 
zapewnia arktyczny zastrzyk świeżości, 
na którym możesz polegać! Testowany 
dermatologicznie, opracowany 
klinicznie dla mężczyzn. 50 ml 199,80/l 
◊ Test kliniczny

35880   17,90

9,99 

  Mydło North For Men Subzero
Nadające skórze przyjemne uczucie 
chłodu mydło z unikalnymi składnikami 
pochodzenia arktycznego i elektrolitami. 
Świetnie oczyszcza i odświeża skórę. 
Z technologią Arctic Pro Defence, 
wzbogaconą o korzeń łopianu i mentol. 
Testowane dermatologicznie, opracowane 
klinicznie dla mężczyzn. 100 g 49,90/kg

35887   7,90

4,99 

Chcesz wyglądać i czuć się świetnie? 
North For Men SubZero to linia 
stworzona z myślą o mężczyznach, 
którzy prowadzą aktywny styl życia. 
Produkty z rewolucyjną technologią 
Arctic Pro Defence i elektrolitami 
zapewniają doskonałe nawilżenie 
i orzeźwiające uczucie chłodu. 
Podejdź na zimno nawet do 
najgorętszych wyzwań!

NAWILŻAJĄCA 
ŚWIEŻOŚĆ 
CHŁODU

NOWOŚĆ!
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!



86 87

Rekomendowane W KAŻDYM WIEKU

ZESTAW w eleganckim pudełku

  Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men
Głęboko oczyszczający żel z japońskim węglem drzewnym 
i złuszczającymi drobinkami usuwa brud, nadmiar sebum 
i martwe komórki naskórka. Błyskawicznie zapewnia skórze 
pełen energii wygląd. 125 ml 239,92/l

33198   42,90

29,99 

  Zestaw NovAge Men
Zestaw kosmetyków zwalczających oznaki 
starzenia i zmęczenia. Dodaje skórze energii oraz 
sprawia, że cera wygląda na świeższą, gładszą 
i młodszą. Stosowanie pełnego Rytuału 
pielęgnacyjnego ma udowodnione klinicznie efekty 
redukujące oznaki zmęczenia i zmarszczki oraz 
poprawiające gładkość, nawilżenie, elastyczność 
i napięcie skóry. W zestawie: żel oczyszczający, 
żel pod oczy, serum i żelowy balsam. Stosuj rano 
i wieczorem. Zestaw zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 54,75/szt.

29446   353,50   219,00 

 

  Żel pod oczy NovAge Men
15 ml 4860,00/l

33199   72,90 

  Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men
50 ml 2498,00/l

33200   124,90 

  Intensywnie przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do twarzy 
NovAge Men
50 ml 1958,00/l

33201   97,90 

OCZYSZCZAJ SKÓRĘ! 
Złuszczający żel do mycia twarzy usuwa 
martwe komórki naskórka, nadmiar sebum 
i zanieczyszczenia, zapewniając skórze 
idealną czystość. 

 
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  Żel do golenia 
NovAge Men
200 ml 249,50/l

35864   49,90 

  Żel po goleniu 
NovAge Men
100 ml 449,00/l

35865   44,90 

  Spray do ciała North for 
Men Fresh
Pobudzająca kompozycja 
zapachowa doda ci energii wtedy, 
gdy tego potrzebujesz. Stosuj na 
całe ciało. 
100 ml 199,90/l

34482   29,90

19,99 

   Żel do włosów North for Men
Żel do włosów, który mocno i na długo 
utrwala fryzurę. Bogata w minerały 
formuła z kompleksem Artic Pro Defense 
i zaawansowaną technologią utrwalającą 
pozwala cieszyć się stylizacją włosów do 
48 godzin. 100 ml 99,90/l

34920   14,90

9,99 

PEŁNA 
PIELĘGNACJA

cytryna, korzeń imbiru, 
tonka

Rozprowadź równomiernie niewielką 
ilość żelu między dłońmi. Nałóż na 
suche lub wilgotne włosy i ułóż 
fryzurę palcami lub grzebieniem. 
Nie spłukuj.

DLA MĘŻCZYZNY, KTÓRY POSZUKUJE 
ŁATWEGO SPOSOBU NA 

ŚWIETNY WYGLĄD
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* Test konsumencki w grupie mężczyzn.

GŁĘBOKO 
OCZYSZCZA SKÓRĘ
93% POTWIERDZA*

GOLENIE 
I PIELĘGNACJA
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CIESZ SIĘ NATURALNYM 
PIĘKNEM SWOJEJ SKÓRY 
Starannie dobrane składniki 
pozyskane z natury mają 
wielką moc, pozwól im więc 
zadbać o twoją urodę!

pl.oriflame.com/nature
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Produkty zawierają ekstrakty z alg morskich, między innymi 
Corallina Officinalis i Alaria Esculenta. Są one bogate w cukry, 

minerały i inne odżywcze związki, znane ze względu na 
właściwości przeciwutleniające, nawilżające i rewitalizujące.  Relaksujący olejek do kąpieli Swedish Spa 

Tranquil Drops
200 ml 149,95/l

34019   49,90

29,99 
  Olejek pod prysznic Swedish Spa Gentle 
Ripples
200 ml 149,95/l

34020   49,90

29,99 
  Pianka pod prysznic Swedish Spa Ocean 
Foam
200 ml 124,95/l

34023   39,90

24,99 

RELAKSUJĄCY OLEJEK DO KĄPIELI 
SWEDISH SPA
W WODZIE ZAMIENIA SIĘ W MLECZKO 
Wlej kilka kropli do wanny z ciepłą wodą 
i wymieszaj. Zanurz się w luksusowej, 
mlecznej wodzie i otul radosnym zapachem.

Olejek zmienia się w delikatną, zmiękczającą 
skórę piankę, która pozostawia uczucie nawilżonej, 
odżywionej i jedwabiście gładkiej skóry*

OLEJEK POD PRYSZNIC 
SWEDISH SPA 

Stosuj pod prysznicem - wmasuj w wilgotną 
skórę i ciesz się kremową, bogatą pianką.

* Test konsumencki

PAMIĘTAJ O 

ŚWIETNYCH 
OFERTACH!

PIANKA POD PRYSZNIC 
SWEDISH SPA 

ROZKOSZUJ SIĘ RELAKSUJĄCYMI 
FORMUŁAMI SWEDISH SPA

Swedish Spa ma wyjątkowy zapach o udowodnionym naukowo działaniu głęboko 
odprężającym ciało i umysł. Wodno-kwiatowy akord z subtelnymi morskimi tonami nadaje 
kompozycji słoneczny, kobiecy i uspokajający charakter. Jest jak delikatna morska bryza...

 

 

 
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DO 
KAŻDEGO 

TYPU CERY

  Krem pod oczy Ecobeauty
Silnie nawilżający krem pod oczy, który 
błyskawicznie redukuje oznaki zmęczenia. 
Formuła z bogatymi w antyoksydanty olejkami 
z arktycznej borówki i rokitnika pomaga 
wygładzać i rozjaśniać delikatną skórę wokół 
oczu. Nie zawiera parabenów. Certyfikat 
Ecocert Natural oraz Fairtrade. 15 ml 1332,67/l

32200   54,90

19,99 

Zawiera bogate 
w antyoksydanty olejki 

z nasion borówki brusznicy 
i rokitnika, które wygładzają 
i rozjaśniają delikatną skórę 
wokół oczu. Bez parabenów. 
Certyfikat Ecocert Natural 

i Fairtrade.Z BOGATĄ 
W ANTYOKSYDANTY 
BORÓWKĄ

  32202 Maseczka z różową glinką Ecobeauty 75 ml 1332,00/l 
99,90   32197 Mleczko oczyszczające Ecobeauty 200 ml 
199,50/l 39,90   32198 Tonik Ecobeauty 200 ml 199,50/l 39,90 

  32201 Olejek do twarzy Ecobeauty 50 ml 1998,00/l 99,90 

  32203 Serum do twarzy Ecobeauty 30 ml 2996,67/l 89,90 

  32199 Krem do twarzy Ecobeauty 50 ml 1598,00/l 79,90

  31852 Żel pod prysznic Cytryna i Werbena Essense&Co. 300 ml 116,33/l 34,90   31851 
Balsam do rąk i ciała Cytryna i Werbena Essense&Co. 300 ml 133,00/l 39,90   31850 Mydło 
do rąk w płynie Cytryna i Werbena Essense&Co. 300 ml 116,33/l 34,90   34850 Balsam do 
rąk i ciała Kardamon i Kwiat bawełny Essense&Co. 300 ml 133,00/l 39,90   34847 Żel do 
mycia rąk i ciała Kardamon i Kwiat bawełny Essense&Co. 300 ml 116,33/l 34,90   36190 
Mydło Kardamon i Kwiat bawełny Essense&Co. 75 g 132,00/kg 9,90

  Żel do mycia rąk i ciała Różowy 
Pieprz i Rabarbar Essense&Co.
Aromatyczny różowy pieprz 
i orzeźwiający rabarbar nie tylko nadają 
skórze zniewalający pięknem zapach, 
ale także miękkość, elastyczność 
i promienność. Formuła żelu tworzy 
delikatną piankę. Kosmetyk testowany 
dermatologicznie. Zbalansowane pH. 
300 ml 83,30/l

35142   34,90   24,99 
  Balsam do rąk i ciała Różowy 
Pieprz i Rabarbar Essense&Co.
Nawilżający balsam o rozkosznym 
zapachu różowego pieprzu i rabarbaru. 
Sprawia, że skóra jest miękka, elastyczna 
i promienna, a także cudownie pachnie. 
Nietłusta, łatwo się wchłaniająca formuła 
o zbalansowanym pH. Testowany 
dermatologicznie. 300 ml 99,97/l

35143   39,90   29,99 

ROZKOSZNE CHWILE PIELĘGNACJI
Rozkoszuj się luksusem pielęgnacji, pachnącej różowym pieprzem 
i rabarbarem... Ten zniewalająco piękny, wyrafinowany bukiet 
pozostawia na skórze niezwykle subtelny aromat.

 

 
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  34730 Maseczka do rąk Swedish Spa 
Soft Tide 75 ml 305,33/l 22,90   34022 

Solny peeling do ciała Swedish Spa Salt 
Crystals 200 ml 249,50/l 49,90   34021 

Złuszczające mydełko do masażu 
Swedish Spa Smooth Rocks 100 g 149,00/kg 
14,90   34025 Masło do ciała Swedish 

Spa Whipped Waves 200 ml 174,50/l 
34,90   34024 Olejek do ciała Swedish 
Spa Mirror Ocean 100 ml 399,00/l 39,90

 

CZYSTA 
PRZYJEMNOŚĆ 

RELAKSU
Naturalne kosmetyki 

certyfikowane przez Ecocert 
Greenlife zgodne ze 
standardami Ecocert 
dostępnymi na http://

cosmetics.ecocert.com
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PROSTA DROGA DO 
MIĘKKICH, GŁADKICH STÓP!

Zadbane stopy nie tylko świetnie wyglądają  
- ich kondycja wpływa na twoje samopoczucie, 

dlatego warto poświęcić kilka chwil na ich pielęgnację!

 ﻿Antyperspiracyjny krem 
do stóp Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32368   19,90 

 ﻿Zmiękczający krem do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

32369   29,90 

  Nawilżający krem do stóp 
na noc Feet Up Comfort
75 ml 133,20/l

32370   19,90

9,99 

 ﻿Odżywiający krem do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

32371   29,90 

 ﻿Odświeżający spray do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 166,00/l

32372   24,90 

  Pobudzający scrub do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 173,20/l

32373   19,90

12,99 

 ﻿Odświeżający spray do 
stóp Feet Up Comfort
250 ml 139,60/l

32643   34,90 

  Odświeżający krem do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 133,20/l

32644   19,90

9,99 

 ﻿Nawilżająca maska do 
stóp na noc Feet Up 
Comfort
150 ml 199,33/l

34935   29,90 

  Szczoteczka z pumeksem
16,5 x 3 x 3,5 cm 

9587   17,90

9,99 

  Poduszki ochronne
Poduszki ochronne redukujące ból 
i dyskomfort, doskonale pasujące do 
każdego rodzaju obuwia, także sandałów 
i botków. Przezroczyste, wielokrotnego 
użytku, mogą być myte. Rozmiar 
uniwersalny. Wykonane z silikonu. 
Wymiary: 9,4 x 6,5 cm.  

28741   14,90   9,99 

  Poduszki ochronne pod pięty
Poduszki żelowe zapewniające 
natychmiastową ulgę w bólu pięt.  
Materiał: TPR. Wymiary: 8,7 x 5,2 cm. 
Grubość: ok. 2 mm. 

29934   14,90

9,99 

  Osłony na pięty
Żelowe osłony, które chronią przed  
powstawaniem otarć powodowanych 
przez obuwie. Samoprzylepne 
powierzchnie zapobiegają przesuwaniu 
się osłon. Materiał: żel PU. Wymiary: 
9 x 3 cm. Grubość: ok. 3 mm. 

29997   12,90   

7,99 

 ﻿Pilnik do stóp 
Moment Winter
PP, stal nierdzewna, papier 
ścierny; 23 x 3,7 cm. 

39095   14,90 

 

 

 

 

 

 

 

Przez 2-3 minuty masuj 
okrężnymi ruchami mokre 
stopy, a następnie spłucz. 

Aplikuj każdego ranka, 
by odżywić stopy i zapewnić 

im świeżość.
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NAWILŻANIE

ODŚWIEŻANIE

Wieczorem, przed snem wmasuj  
w czystą skórę stóp.

PRZYGOTOWANIE
Pumeksem wygładź modzele, 
a za pomocą szczoteczki usuń 
martwe komórki naskórki.

ZŁUSZCZANIE

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

ULGA DLA TWOICH STÓP KROK 1 

KROK 2 KROK 4

KROK 3
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Zwiększa nawilżenie 
skóry oraz zmniejsza 

utratę wilgoci

Odżywia i pielęgnuje 
suche dłonie, nadaje 

świeży kokosowy 
zapach

  Kojący krem do rąk  
z olejkiem z arniki
75 ml 106,53/l

34926   16,90

NOWOŚĆ!

PRZEPIS NA 
DELIKATNE DŁONIE

  Odżywczy krem do 
rąk z olejkiem 
kokosowym
75 ml 106,53/l

35846   16,90

7,99
KAŻDY 

PRODUKT ZA
  Kremowy żel pod prysznic z olejkiem 
sezamowym i magnolią Love Nature
250 ml 79,60/l

34830   19,90 

  Krem do rąk Radiant Rose
75 ml 225,33/l

35438   16,90 

  Mydełko Radiant Rose
75 g 92,00/kg

35439   6,90 

 

 

 
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ZESTAW 
"RÓŻOWY BUKIET" 

za jedyne

14,99 
KOD ZESTAWU: 622958

Pozwól, by zapach kwiatów 
rozkwitał na twojej skórze!

Świeży, ziołowy zapach

Gliceryna odżywia, 
masło shea nawilża, 
a olejek ze słodkich 

migdałów wspomaga 
zdrowie skóry

EDYCJA 
LIMITOWANA



96 97

MASECZKA 
GLINKOWA
Oczyszcza 

i przywraca tłustej 
skórze równowagę 

Koi i odżywia 
suchą skórę

KREMOWA 
MASECZKA

Z OCZYSZCZAJĄCYM 
ŁOPIANEM

Z KOJĄCYM  
OWSEM

1,99

 ﻿Mydło w płynie do rąk  
z oliwą z oliwek i aloesem 
Love Nature
300 ml 66,33/l

32606   19,90 

 ﻿Żel pod prysznic z oliwą  
z oliwek i aloesem  
Love Nature
250 ml 79,60/l

32608   19,90 

 ﻿Mydełko z oliwą z oliwek 
i aloesem Love Nature
75 g 105,33/kg

32609   7,90 

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z truskawką  
i limonką Love Nature
250 ml 87,60/l

32610   21,90 

 ﻿Szampon z pszenicą  
i olejem kokosowym  
do włosów suchych  
Love Nature
750 ml 53,20/l

33641   39,90 

 ﻿Żel pod prysznic z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
250 ml 79,60/l

34087   19,90 

 ﻿Szampon z zieloną 
herbatą i liczi do włosów 
cienkich Love Nature
250 ml 71,60/l

34095   17,90 

 ﻿Pielęgnujący żel pod 
prysznic Love Nature  
z oliwą z oliwek i aloesem
750 ml 53,20/l

34818   39,90 

 ﻿Żel pod prysznic Love 
Nature Fruit Infusion
250 ml 79,60/l

34840   19,90 

 ﻿Szampon z pszenicą  
i kokosem do włosów 
suchych Love Nature
500 ml 59,80/l

33339   29,90 

WODA KOKOSOWA I MELON

PSZENICA I OLEJ KOKOSOWYTRUSKAWKA I LIMONKA

OLIWA Z OLIWEK I ALOES

ZIELONA HERBATA I LICZI

MIESZANKA OWOCÓW

 ﻿Przeciwstarzeniowy krem 
na dzień Love Nature  
z filtrem SPF 10
50 ml 598,00/l

31394   29,90 
 ﻿Przeciwstarzeniowy krem 
na noc Love Nature
50 ml 598,00/l

31395   29,90 

 ﻿Przeciwstarzeniowy krem 
pod oczy Love Nature
15 ml 1660,00/l

31396   24,90 

 ﻿Złuszczające mydełko  
z truskawką i limonką 
Love Nature
75 g 105,33/kg

32611   7,90 

 ﻿Kremowy żel pod prysznic 
z olejkiem z migdałów  
Love Nature  250 ml 79,60/l

32616   19,90 
 ﻿Balsam do ciała 
z odżywczym olejkiem  
z migdałów Love Nature
200 ml 149,50/l

32617   29,90 

 ﻿Szampon z pszenicą  
i olejem kokosowym 
do włosów suchych  
Love Nature
250 ml 71,60/l

32618   17,90 
 ﻿Odżywka z pszenicą  
i olejem kokosowym  
do włosów suchych  
Love Nature
250 ml 71,60/l

32619   17,90 
 ﻿Olejek na gorąco  
z pszenicą i kokosem  
do włosów suchych  
Love Nature
15 ml 460,00/l

32620   6,90 

 ﻿Balsam do ciała z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
200 ml 149,50/l

34090   29,90 

 ﻿Mydełko z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
75 g 105,33/kg

34092   7,90 

 ﻿Kremowy żel pod prysznic 
z odżywczym olejkiem 
z migdałów Love Nature
750 ml 53,20/l

34093   39,90 

 ﻿Szampon 2 w 1 z jabłkiem  
i bambusem do włosów 
cienkich Love Nature
250 ml 87,60/l

34097   21,90 

 ﻿Mydło do rąk w płynie 
Love Nature Fruit Infusion
300 ml 66,33/l

34842   19,90 

  Kojąca maseczka  
z owsem Love 
Nature
10 ml 199,00/l

32634   3,90

  Oczyszczająca 
maseczka  
z łopianem  
Love Nature
10 ml 199,00/l

32635   3,90

  42134 Rewitalizująca maseczka do twarzy Love Nature 24 ml 829,17/l 19,90   32633 Odświeżająca 
maseczka z ogórkiem Love Nature 10 ml 390,00/l 3,90   42135 Antyoksydacyjna maseczka do twarzy  
Love Nature 24 ml 829,17/l 19,90

 ﻿Odżywczy krem do 
rąk i ciała Milk & 
Honey Gold
250 ml 159,60/l

31602   39,90 

 ﻿Zmiękczające 
mydełko Milk & 
Honey Gold
75 g 105,33/kg

31604   7,90 

 ﻿Wygładzający scrub 
do ciała Milk & 
Honey Gold
200 ml 174,50/l

31601   34,90 

 ﻿Zmiękczające 
mydło do rąk w 
płynie Milk & Honey 
Gold
300 ml 83,00/l

31603   24,90 

 ﻿Odżywczy krem na 
dzień Milk & Honey 
Gold
50 ml 758,00/l

32542   37,90 

 ﻿Odżywczy krem na 
noc Milk & Honey 
Gold
50 ml 758,00/l

32543   37,90 
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KAŻDA

JABŁKO I BAMBUS

OLEJEK Z MIGDAŁÓW

LUCERNA PRZECIWSTARZENIOWA

NATURALNA 
PIELĘGNACJA 
DLA TWOJEJ CERY
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DO KAŻDEGO RODZAJU 
WŁOSÓW

DO WŁOSÓW 
PRZETŁUSZCZAJĄCYCH SIĘ

  33338 Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem do każdego 
rodzaju włosów Love Nature 500 ml 
49,98/l 34,90   33337 Szampon 
z pokrzywą i cytryną do 
przetłuszczających się włosów 
Love Nature 500 ml 39,98/l 29,90

KAŻDY 
SZAMPON  

500 ml  
ZA JEDYNE

  Grzebień 
drewniany
Wymiary: 15,7 x 5,2 cm. 

29454   21,90

14,99 

KAŻDY ŻEL POD 
PRYSZNIC  
500 ml  

ZA JEDYNE

24,9919,99

  Szampon do 
włosów farbowanych 
z granatem i owsem 
Love Nature
250 ml 51,96/l

34832   17,90

12,99 

  Odżywka do włosów 
farbowanych 
Love Nature 
z granatem i owsem
250 ml 51,96/l

34833   17,90

12,99 

Love Nature działa nie tylko na korzyść twojej 
urody - formuły produktów oczyszczających 

są biodegradowalne, więc nie wywierają 
negatywnego wpływu na wodne 

środowisko naturalne.

DO WŁOSÓW FARBOWANYCH

 

 

  

 

 

 
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  Złuszczający żel pod prysznic 
z miętą i maliną Love Nature
Złuszczający żel pod prysznic z miętą 
i malinami, dzięki któremu zamienisz 
zwykły prysznic w dodające energii, 
świeże doznanie. Zawiera naturalne 
drobinki eksfoliujące. W pełni 
biodegradowalna formuła. 
500 ml 49,98/l

33330   37,90

  Żel pod prysznic z oliwą 
z oliwek i aloesem Love Nature
Odświeżający żel pod prysznic 
z naturalną oliwą z oliwek i aloesem, 
nadający uczucie miękkości. Piękny 
zapach i biodegradowalna formuła. 
500 ml 49,98/l

33334   34,90

  Złuszczający żel pod prysznic 
z truskawką i limonką 
Love Nature
Złuszczający żel pod prysznic 
z truskawką i limonką oraz drobinkami 
pochodzenia naturalnego - z nasion 
truskawek. Łagodnie oczyszcza 
i wygładza skórę, pozostawiając 
uczucie gładkości. W pełni 
biodegradowalna formuła.   
500 ml 49,98/l

34817   37,90

Z 
odświeżającą 

truskawką 
i limonką

Z dodającą 
energii maliną 

i miętą

Z odżywczą 
oliwą 

i aloesem

SZAMPON I ODŻYWKA 

250 ml

DOTYK NATURY 
DLA TWOICH WŁOSÓW
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CERA SUCHA

W każdym wieku

ORGANICZNY OWIES 
ODŻYWCZY

 Owies wspaniale pielęgnuje 
skórę, ma działanie nawilżające 

i odżywcze. Nadaje cerze 
miękkość i elastyczność, a także 
koi ją. Twoja skóra poczuje się 

jak pod leciutką kołderką!

JAGODY GOJI 
KOJĄCE 

Bogate w substancje odżywcze, 
antyoksydanty, witaminy 

i aminokwasy, te egzotyczne 
małe skarby pomagają chronić 
i nawilżać skórę, zapewniając 

jej świetny wygląd.

  Kojący płyn micelarny 
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
150 ml 93,27/l

34858   27,90

  Kojąca maseczka 
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
75 ml 173,20/l

34860   24,90

  Odżywczy krem do 
twarzy Love Nature 
z organicznym owsem 
i jagodami goji
50 ml 259,80/l

34862   29,90

12,99
Każdy za

  Odświeżający tonik Love Nature 
z organicznym aloesem i wodą kokosową
Tonik o łagodnej formule z ekstraktami z aloesu 
i wody kokosowej. Usuwa pozostałości makijażu 
i zanieczyszczeń oraz pielęgnuje i odświeża cerę. 
Formuła bez alkoholu i parabenów. Testowany 
dermatologicznie. Idealny dla skóry normalnej. 
150 ml 86,60/l

34820   27,90

12,99 

  Odświeżająca maseczka i scrub 2 w 1 Love Nature 
z organicznym aloesem i wodą kokosową
Maseczka i peeling w wygodnej formie 2 w 1. Zawiera organiczny 
aloes i wodę kokosową. Głęboko oczyszcza i złuszcza skórę oraz 
nawilża ją i nadaje jej promienność. Ożywia zmęczoną cerę. 
Testowana dermatologicznie, biodegradowalna formuła bez 
parabenów i silikonów. Do skóry normalnej. Stosuj dwa razy 
w tygodniu. 75 ml 173,20/l

34822   24,90

12,99 

 ﻿Oczyszczający żel 
Love Nature 
z organicznym 
drzewem 
herbacianym 
i limonką
125 ml 223,20/l

34841   27,90 
 ﻿Oczyszczający 
tonik Love Nature 
z organicznym 
drzewem 
herbacianym 
i limonką
150 ml 186,00/l

34843   27,90 

 ﻿Matujący balsam 
Love Nature 
z organicznym 
drzewem 
herbacianym 
i limonką
50 ml 598,00/l

34845   29,90 

 ﻿Oczyszczający 
olejek Love Nature 
z organicznym 
drzewem 
herbacianym 
i limonką
10 ml 3490,00/l

34849   34,90 

 ﻿Oczyszczająca 
maseczka i scrub  
2 w 1 Love Nature 
z organicznym 
drzewem 
herbacianym 
i limonką
75 ml 332,00/l

35576   24,90 

  34819 Krem oczyszczający 
Love Nature z organicznym aloesem 
i wodą kokosową 125 ml 223,20/l 27,90  

 35590 Odświeżający żel pod oczy 
Love Nature z organicznym aloesem 
i wodą kokosową 15 ml 1660,00/l 24,90  

 34821 Nawilżający krem do twarzy 
Love Nature z organicznym aloesem 
i wodą kokosową 50 ml 598,00/l 29,90

 

 

 

W każdym 
wieku CERA NORMALNAW każdym 

wieku CERA TŁUSTA
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Ciesz się działaniem 
produktów 

z organicznie 
pozyskiwanym 

aloesem i wodą 
kokosową, które 

zapewniają skórze 
nawilżenie i świeżość!

Wypróbuj oczyszczające, matujące 
działanie organicznego drzewa 

herbacianego i limonki!

Czy lubisz 
produkty ekologiczne?

Z miłości do 
piękna i natury

 

 

 

 

 

Składniki do produktów Love Nature pozyskujemy 
ze zrównoważonych ekologicznych gospodarstw 
- dzięki unikaniu pestycydów, ich wpływ na środowisko 
jest mniejszy. W ten sposób chronimy nasze cenne 
ekosystemy, wodę i glebę!



  

102 103

Testowany 
dermatologicznie

Redukuje widoczność 
wyprysków

Pomaga uzyskać 
nienaganną cerę

Nie zawiera parabenów

Piękny, 
kwiatowo-
cytrusowy 

zapach

 ﻿Sztyft korygujący Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
Zwalcza wypryski i zmniejsza ich widoczność. 
Zawiera organiczny, antybakteryjny olejek 
eteryczny z drzewa herbacianego i limonkę. 
Pomaga uzyskać efekt nieskazitelnej cery 
oraz neutralizuje zaczerwienienia. Jedwabista 
formuła o pięknym, kwiatowo-cytrusowym 
zapachu. Nie zawiera parabenów. Testowany 
dermatologicznie. Idealny do skóry tłustej. 
4,5 g 2220,00/kg

34855   27,90

9,99 

Stosuj bezpośrednio na wypryski, 
gdy tylko się pojawią lub w razie 
potrzeby. Omijaj okolice oczu.

Organiczne drzewo herbaciane pomaga 
zwalczać wypryski, redukuje utratę wilgoci 
oraz zwiększa nawilżenie skóry. Limonka 
pomaga tonizować skórę i matuje ją. 
Duet, który idealnie służy tłustej cerze!

DRZEWO HERBACIANE 
I LIMONKA

JAK UŻYWAĆ:

CEL: WYPRYSKI! 
Walcz z wypryskami, gdy tylko się pojawią! Sztyft z organicznym, 
antybakteryjnym olejkiem z drzewa herbacianego i limonką 
zmniejsza wypryski i neutralizuje zaczerwienienia.
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ZRÓWNOWAŻONY 
ROZWÓJ

EKSTRAKTY 
ORGANICZNE 
w produktach Love Nature

JAK TO 
ROBIMY?

Gwarantujemy, że rośliny i surowce, które 
stosujemy, są uprawiane, zbierane i przetwarzane 
bez użycia chemikaliów. To doskonale wpływa na 
bioróżnorodność w rolnictwie, a także na osoby 
pracujące w gospodarstwach ekologicznych, 
ponieważ są one znacznie mniej narażone na 

środki toksyczne. Dzięki mniejszej ilości 
chemikaliów w powietrzu możemy lepiej chronić 

nasze cenne ekosystemy, wodę i glebę.
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  

MOC WITAMIN I MINERAŁÓW.
SPECJALNIE OPRACOWANYCH DLA KOBIET I DLA MĘŻCZYZN!

  Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn
Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn to suplement diety, 
zawierający kombinację 12 witamin i 10 minerałów, 
opracowany specjalnie dla mężczyzn. Zawiera witaminy A, 
B6, C i D, które przyczyniają się do prawidłowego 
funkcjonowania układu odpornościowego. Opakowanie 
starcza na 2 miesiące. Rekomendowana dzienna porcja: 
1 tabletka. 60 tabletek. 63,6 g. 786,01/kg

29703   69,90

  Multiwitaminy i minerały dla kobiet
Multiwitaminy i minerały dla kobiet to suplement diety, 
zawierający kombinację 12 witamin i 10 minerałów, 
opracowany specjalnie dla kobiet. Zawiera witaminy A, B6, 
C i D, które przyczyniają się do prawidłowego 
funkcjonowania układu odpornościowego. Opakowanie 
starcza na 2 miesiące. Rekomendowana dzienna porcja: 
1 tabletka. 60 tabletek. 63,6 g. 786,01/kg

29704   69,90

TABLETKA DLA MĘŻCZYZN 
Ze względu na wynikające z większej 
masy ciała wyższe zapotrzebowanie 
mężczyzn na energię, tabletka zawiera 
więcej magnezu, cynku, witaminy A 
i chromu.

TABLETKA DLA KOBIET 
Dostarcza wspierający zdrowie kości 
wapń oraz większą ilość żelaza, 
potrzebną kobietom tracącym ten 
pierwiastek podczas miesiączki.

Stworzone, by odpowiadać  
na różne potrzeby

49,99
KAŻDY ZA

W swoim podejściu  
do Wellness, Oriflame 
odzwierciedla istotę 
Szwecji. Nasze 
szwedzkie poczucie 
silnego związku 
z naturą i zdrowego 
stylu życia motywuje 
nas do pozyskiwania 
najlepszych 
składników.

KOBIET I MĘŻCZYZN

Kobiety i mężczyźni mają różne wymagania dotyczące 
ilości substancji odżywczych. Multiwitaminy i minerały 
Wellness by Oriflame zostały specjalnie opracowane,  

by te różne potrzeby zaspokoić.

W
el

ln
es

s
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 ﻿Astaksantyna i ekstrakt z borówek
Stworzony, by zwalczać negatywny wpływ wolnych rodników. Zawiera silne antyoksydanty, pochodzące z naturalnie uprawianych mikroalg 
i borówki czarnej, powszechnie występujących w naturalnym, szwedzkim środowisku. Wzbogacony witaminami C i E, które pomagają chronić 
komórki przed stresem oksydacyjnym. 30 kapsułek w opakowaniu. Na 1 miesiąc stosowania. 2746,79/kg

29688   87,90

59,99 

W
EL
LN

ES
SMOC ANTYOKSYDANTÓW 

W MAŁEJ KAPSUŁCE

DLACZEGO POTRZEBUJESZ 
ANTYOKSYDANTÓW? 
Wraz z witaminą C i E: 
• neutralizują wolne rodniki 
• �zmniejszają powodowane przez nie 

uszkodzenia oksydacyjne 

CZY WIESZ, ŻE... 
Struktura astaksantyny jest unikalna 
w porównaniu z innymi przeciwutleniaczami, 
co pozwala na jej rozmieszczenie  
w całej komórce, zapewniając ochronę 
od wewnątrz.

CHROŃ SWOJE KOMÓRKI! 
Zapobiegaj uszkodzeniom oksydacyjnym 
komórek, przyjmując niezwykle bogatą 
w antyoksydanty Astaksantynę i ekstrakt 
z borówek, której działanie zostało 
poparte ponad 60 próbami klinicznymi!

W 1 KAPSUŁCE:  
ASTAKSANTYNA 3 mg 
Uprawiany naturalnie przeciwutleniacz, 
który jest w pełni przyswajalny 
i transportowany do wszystkich 
tkanek ciała.  
EKSTRAKT Z BORÓWEK 50 mg 
Zawiera różne rodzaje antyoksydantów, 
w tym antocyjany - polifenole związane 
z flawonoidami.  
WITAMINA C 12 mg ( 15% RDI*) 
Antyoksydant. 
Przyczynia się do ochrony komórek 
przed stresem oksydacyjnym oraz 
regeneracji zredukowanej formy 
witaminy E.  
WITAMINA E 1,8 mg (15% RDI*) 
Przyczynia się do ochrony komórek 
przed stresem oksydacyjnym.

* �Dzienne zalecane spożycie ustalone przez Unię Europejską to dzienny poziom 
spożycia składnika odżywczego, który jest uważany za wystarczający do 
zaspokojenia wymagań 97-98% zdrowych osób.
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* O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

Co czwarte opakowanie zupy 
Natural Balance lub koktajlu 
proteinowego 

za 1 zł*!
  Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 325,95/kg

29695
  Zupa pomidorowa z bazylią 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 325,95/kg

29694
  Koktajl proteinowy
378 g. 362,17/kg

36169

KAŻDY ZA

136,90

BEZ GMO

NIE ZAWIERA 
GLUTENU

  

 

BEZ GMO

NIE ZAWIERA 
GLUTENU

NIE ZAWIERA 
GLUTENU

BEZ GMO

SZYBKI I PYSZNY SPOSÓB NA LEPSZE ODŻYWIANIE!
DLACZEGO POTRZEBUJESZ BIAŁKA?   
 
BIAŁKO JEST ŹRÓDŁEM ENERGII!  
Białko wspomaga wzrost i utrzymanie mięśni. 
Zupy Natural Balance i Koktajl proteinowy mogą pomóc w zaspokojeniu zapotrzebowania organizmu 
na białko. Obecne w ich formułach wysokiej jakości białko zawiera wszystkie niezbędne aminokwasy, 
których organizm nie jest w stanie wytworzyć.

ZUPA SZPARAGOWA 
ZAWIERA:  

ENERGIA 76 kcal w porcji 

BIAŁKO 7,1 g w porcji 

TŁUSZCZ 1,3 g w porcji 

WĘGLOWODANY 8,8 g w porcji 

BŁONNIK 0,6 g w porcji

KOKTAJL PROTEIN
OWY ZAWIERA:  

ENERGIA 70 kcal w porcji 

BIAŁKO 7,7 g w porcji 

TŁUSZCZ 1,7 g w porcji 

WĘGLOWODANY 5,2 g w porcji 

BŁONNIK 1,6 g w porcji

Dodaj odpowiednią 
ilość Koktajlu 
proteinowego do 
żywności lub 
napoju i dobrze 
wymieszaj.

Wymieszaj jedną 
miarkę (20 g) 
Zupy Natural 

Balance ze 
150-200 ml 

gorącej wody.

ZUPA POMIDOROWA 
ZAWIERA:  

ENERGIA 69 kcal w porcji 

BIAŁKO 7,3 g w porcji 

TŁUSZCZ 0,9 g w porcji 

WĘGLOWODANY 7,6 g w porcji 

BŁONNIK 0,7 g w porcji
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  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479   14,90 

21
PORCJI

BEZ 
GMO

NIE ZAWIERA 
GLUTENU

  Multiwitaminy i minerały 
WellnessKids – suplement diety
21 tabletek x 1,1 g. 1857,58/kg

28241   42,90 

WYSOKIEJ JAKOŚCI SUPLEMENTY 
KORZYŚCI DLA TWOJEGO ZDROWIA

* O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
1872,56/kg

29696   124,90 

  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
1872,56/kg

29697   124,90 

  Omega 3
60 kapsułek. 41,6 g. 1921,60/kg

29705   79,90 

  Wapń pochodzenia morskiego 
i witamina D
30 tabletek. 29,4 g. 2,33/szt.

31766   69,90 

  Kompleks odżywczy do włosów 
i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 2817,99/kg

29706   82,90 

KAŻDY ZA

Co czwarte opakowanie Koktajlu 
Natural Balance za 

1 zł!*
* O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

ŹRÓDŁA BIAŁKA I BŁONNIKA

Niezbędne 
składniki 
odżywcze, 
potrzebne 
do budowy 
i utrzymania 
mocnych kości 
i zdrowych 
zębów.

Zawiera cynk, 
selen, żelazo, 
witaminę C, 
aminokwasy 
i ekstrakty 
roślinne, dzięki 
którym włosy 
i paznokcie lśnią 
zdrowiem.

POPRAW WARTOŚĆ 
ODŻYWCZĄ SWOJEJ DIETY!

TWÓJ KOKTAJL ZAWIERA*:  
ENERGIA: 70 kcal w porcji  
BIAŁKO: 6,8-7,0 g w porcji  
TŁUSZCZ: 1,5-1,7 g w porcji  
WĘGLOWODANY: 6,1-6,4 g w porcji  
CUKIER: tylko 3,5-3,8 g w porcji  
BŁONNIK: 1,6-1,8 g w porcji

* Ilości różnią się nieznacznie w zależności od smaku

  Koktajl Natural Balance o smaku truskawkowym
21 porcji. 378 g. 362,17/kg

29689
  Koktajl Natural Balance o smaku czekoladowym
21 porcji. 378 g. 362,17/kg

29691
  Koktajl Natural Balance o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 362,17/kg

29690

136,90

Tabletki 
do żucia 
o naturalnym 
smaku 
pomarańczy, 
idealne 
dla dzieci.

Pozyskiwane z oleju 
rybnego źródło 
kwasów tłuszczowych 
EPA i DHA, 
niezbędnych dla 
zdrowia serca,  
wzroku i mózgu.

Szerokie spektrum składników 
odżywczych dla kobiet  
i dla mężczyzn, zamknięte 
w wygodnej formie saszetek.  
Każda saszetka zawiera: 
• �1 x Astaksantyna i ekstrakt 

z borówek
• 1 x Multiwitaminy i minerały 
• 2 x Omega 3 

Co czwarte opakowanie WellnessKids lub WellnessPack za 

1 zł!*

 

 

 

 

  

 

 

  
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ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

 ﻿Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

  Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla kobiet

28487
  Zestaw WellnessLife+ Zdrowie 
dla mężczyzn

28488

 ﻿Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Utrata Wagi 
dla kobiet

28489
 ﻿Zestaw WellnessLife+ Utrata Wagi 
dla mężczyzn

28491

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

1. 1.

TWOJE POTRZEBY: TWOJE POTRZEBY:

2. 2.Wybierz WellnessPack 
dla kobiet lub dla mężczyzn.

Wybierz WellnessPack 
dla kobiet lub dla mężczyzn.

+ + = + + =

Koktajl Natural 
Balance 
o smaku 

waniliowym

WellnessPack dla kobiet 
lub WellnessPack 

dla mężczyzn

Pudełko i szejker 
Wellness

1 zł!*
* �W subskrypcji Wellness  

O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

Co czwarty zestaw za 1 zł!*
* �W subskrypcji Wellness  

O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

Co czwarty zestaw za

WellnessPack dla kobiet 
lub WellnessPack 

dla mężczyzn

Pudełko i szejker 
Wellness

Koktajl o smaku waniliowym 
oraz zupa szparagowa 

Natural Balance

WSPIERAJ ZDROWIE I DOBRE SAMOPOCZUCIE

Redukcja niedoborów składników 
odżywczych i zachowanie doskonałego 

zdrowia - bez wysiłku!

ZWIĘKSZ SPOŻYCIE BIAŁKA I BŁONNIKA

Zapewnienie swojemu ciału porcji niezbędnych 
składników odżywczych: białka i błonnika.

261,80 398,70
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SPOSÓB NA PROMIENNOŚĆ 
Chcemy jak najlepiej odpowiadać 
na twoje indywidualne potrzeby, 
dlatego nieustannie podnosimy 
jakość naszych produktów do 
pielęgnacji cery. Wypróbuj je 
i ciesz się piękną skórą 
każdego dnia!

Pi
el

ęg
na
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a 

ce
ry

W KAŻDYM WIEKU | CERA TŁUSTA

TECHNOLOGIA 
DETECT

• �Technologia Detect działa oczyszczająco 
i ochronnie na skórę. Ma właściwości 
antybakteryjne i regulujące wydzielanie 
sebum, dzięki czemu pomaga przywracać 
równowagę ekosystemu skóry i redukuje 
niedoskonałości.

• �Kwas salicylowy przyczynia się do 
oczyszczania skóry dzięki swoim 
antymikrobowym i antybakteryjnym 
właściwosciom.

14,99

  Maseczka z węglem aktywnym Pure Skin
Maseczka typu peel-off z pudrem węglowym, 
ekstraktem z ananasa oraz kwasem salicylowym. 
Delikatnie i zarazem efektywnie usuwa 
zanieczyszczenia i nadmiar sebum, odsłaniając 
matową, gładką skórę. 50 ml 299,80/l

34872   19,90

MASECZKA ODBLOKOWUJE 
PORY I USUWA 

ZANIECZYSZCZENIA

ZABLOKOWANE PORY

OCZYSZCZONE PORY SKÓRNE

SPOSÓB DZIAŁANIA

POZBĄDŹ SIĘ 
ZANIECZYSZCZEŃ!

  Tonik Pure Skin
150 ml 133,27/l

32648   29,90

19,99 

  Krem peelingujący 
i oczyszczająca maseczka 
Pure Skin
2 x 6 ml 332,50/l

32652   6,90

3,99 

• Usuwa zanieczyszczenia i nadmiar sebum 
• Oczyszcza skórę i zapobiega pojawianiu 

się wyprysków** 
• Ściąga pory i zmniejsza je*

Głęboko oczyszcza 
i zapobiega pojawianiu 
się wyprysków. Używaj 
1-2 razy w tygodniu.

TERAZ ZA JEDYNE WĘGIEL  
Puder węglowy znany jest ze swoich właściwości 
oczyszczających oraz zdolności absorbowania 

nadamiaru sebum. Ten, który został zastosowany 
w formule naszej maseczki jest produktem o wysokiej 

czystości i porowatości, dzięki czemu szczególnie 
skutecznie wchłania kwas oleinowy - główny 

składnik sebum.

 

 

 

 * Testy konsumenckie

** Test konsumencki z użyciem kosmetyku 
oczyszczającego i toniku
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Pozwól, by mieszanki naturalnych szwedzkich składników 
DZIAŁAŁY W INTERESIE PIĘKNA TWOJEJ SKÓRY! 

Każdy za

  

  

W KAŻDYM WIEKU Cera normalna/
mieszana

USUŃ NADMIAR SEBUM 
ZA POMOCĄ BIBUŁEK 
MATUJĄCYCH.

* �Test konsumencki z udziałem osób stosujących 
krem-booster i standardowy krem na dzień SPF 15.  
Po 4 tygodniach.

  Bibułki matujące 
do twarzy Optimals 
Oxygen Boost
50 szt. 0,26/szt.

27670   19,90

12,99 

  Krem na noc Optimals 
Hydra Matte do cery tłustej
50 ml 599,80/l

34304   44,90

29,99 

  Zwiększający promienność 
krem-booster Optimals
15 ml 1999,33/l

35416   49,90

29,99 

  Krem ochronny do 
każdego typu cery Optimals 
Multi-Protection Urban 
SPF 30
30 ml 833,00/l

35441   39,90

24,99 

TESTOWANY 
DERMATOLOGICZNIE

POMAGA ZAPOBIEGAĆ 
PRZETŁUSZCZANIU SIĘ CERY 
ORAZ JE ZMNIEJSZA  

ODPOWIEDNI DO 
SKÓRY TŁUSTEJ

50 BIBUŁEK 
W OPAKOWANIU

BIBUŁKI MATUJĄCE 
NATYCHMIAST 
USUWAJĄ NADMIAR 
SEBUM I MATUJĄ 
SKÓRĘ, NIE 
NARUSZAJĄC 
MAKIJAŻU.

PAMIĘTAJ!

 

 

  

  32646 Żel do mycia twarzy Pure Skin 
150 ml 199,33/l 29,90   32647 Żel 

peelingujący do mycia twarzy Pure Skin 
150 ml 199,33/l 29,90   32649 Lekki balsam 

matujący Pure Skin 50 ml 598,00/l 29,90  

 32650 Oczyszczająca maseczka Pure 
Skin 50 ml 398,00/l 19,90   32651 Żel 

wysuszający wypryski Pure Skin SOS 
6 ml 4983,33/l 29,90

W KAŻDYM WIEKU 
CERA TŁUSTA

 

 

 

 

 
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LEPSZYCH 
REZULTATÓW?

Gdy twoja cera potrzebuje 
dodatkowego oczyszczenia lub 
czujesz, że za chwilę pojawi się 

wyprysk, sięgnij po kosmetyki Pure 
Skin, które zapewnią ci to, czego 

potrzebujesz, by działać.
Następnie przetrzyj 

twarz wacikiem 
nasączonym 

tonikiem.

35+ Każdy typ cery

MIĘKKA, DOSKONALE 
OCZYSZCZONA I ŚWIEŻA SKÓRA.

ODŚWIEŻAJĄCE POŁĄCZENIE 
OCZYSZCZANIA I NAWILŻANIA.

*1 Test konsumencki 

Chroń i pielęgnuj świeżą promienność swojej cery!

Nie używaj  
kremu-boostera 

bezpośrednio na skórę! 
Zawsze mieszaj go 

z kremem do twarzy.

  35684 Mleczko oczyszczające Optimals Age Revive do twarzy i oczu 150 ml 133,27/l 32,90  

 35406 Żel do mycia twarzy Optimals Hydra Radiance do cery normalnej i mieszanej 
150 ml 133,27/l 32,90   35685 Tonik Optimals Age Revive 150 ml 133,27/l 32,90  

 35408 Tonik Optimals Hydra Radiance do cery normalnej i mieszanej 150 ml 133,27/l 32,90

19,99

ZAPOBIEGA 
PRZEDWCZESNEMU 
STARZENIU SIĘ SKÓRY

PRZYWRACA PROMIENNOŚĆ 
– 9 NA 10 POTWIERDZA*

UCZUCIE SKÓRY PEŁNEJ 
ENERGII – 9 NA 10 
POTWIERDZA*

MINIMALIZUJE OZNAKI 
ZMĘCZENIA – 8 NA 10 
POTWIERDZA*

NATYCHMIAST NAWILŻA 
CERĘ - 10 NA 10 
POTWIERDZA*1

CERA JEST BARDZIEJ 
ŚWIETLISTA I PROMIENNA 
- 9 NA 10 POTWIERDZA*1

Nałóż porcję mleczka 
na wacik i przetrzyj twarz. 

W przypadku żelu, wmasuj 
go w skórę, omijając okolice 

oczu. Spłucz wodą. 
Stosuj rano i wieczorem.
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   Krem do twarzy i ciała 
z ekstraktem z jagód
150 ml 66,60/l

35149   25,90

9,99 

  Kremowy żel pod prysznic 
z ekstraktem z jagód
200 ml 39,95/l

35861   16,90

7,99 

Pachąca pielęgnacja 
na zimowe dni!

Rześki, zimowy aromat cytrusów w nucie głowy 
i smakowite jagody w sercu kompozycji, 
otulone ciepłym piżmem w głębi zapachu.

 

 

Hydra | W każdym wieku

Age Revive | 35+

 ﻿Oczyszczający żel Optimals 
Hydra Matte do cery tłustej
150 ml 219,33/l

35409   32,90 

 ﻿Tonik Optimals Hydra Matte do 
cery tłustej
150 ml 219,33/l

35410   32,90 

 ﻿Krem pod oczy Optimals Hydra 
Seeing is Believing
15 ml 2660,00/l

32464   39,90 

Inne serie

 ﻿Serum rozświetlające do skóry 
z przebarwieniami Optimals 
Even Out
30 ml 2330,00/l

33108   69,90 

 ﻿Płyn micelarny Optimals Hydra
200 ml 174,50/l

34002   34,90 

 ﻿Odżywczy krem-booster Optimals
15 ml 3326,67/l

34017   49,90 

Even Out | W każdym wieku

 ﻿Krem pod oczy Optimals Even Out
15 ml 3193,33/l

33226   47,90 

 ﻿Nawilżająca maseczka do twarzy 
Optimals
50 ml 798,00/l

34608   39,90 

 ﻿Scrub do twarzy Optimals
75 ml 438,67/l

32418   32,90 

 ﻿Balsam na dzień Optimals Hydra 
Matte do cery tłustej
50 ml 898,00/l

32465   44,90 

 ﻿Serum Optimals Age Revive
30 ml 2330,00/l

32477   69,90 

 ﻿Krem na noc Optimals Age Revive
50 ml 1198,00/l

32475   59,90 

 ﻿Serum nawilżające Optimals 
Hydra
30 ml 1996,67/l

33135   59,90 

 ﻿Ujędrniający balsam do ciała 
Optimals z peptydami roślinnymi
250 ml 119,60/l

31314   29,90 
 ﻿Antycellulitowy żel do ciała 
Optimals z kofeiną i ekstraktem 
z liści lotosu
150 ml 266,00/l

31317   39,90 
 ﻿Żel do brzucha i biustu 
Optimals Body
125 ml 239,20/l

31983   29,90 

 ﻿Oczyszczający krem-booster 
Optimals
15 ml 3326,67/l

35418   49,90 

 ﻿Krem na dzień Optimals Hydra 
Care do cery suchej i wrażliwej
50 ml 898,00/l

32468   44,90 

 ﻿Krem na noc Optimals Hydra 
Care do cery suchej i wrażliwej
50 ml 898,00/l

32469   44,90 

 ﻿Nawilżający krem na dzień 
Essentials
75 ml 265,33/l

23747   19,90 

 ﻿Mleczko oczyszczające 3 w 1 
Essentials
150 ml 112,67/l

23753   16,90 

 ﻿Krem do twarzy i ciała Essentials
150 ml 172,67/l

24138   25,90 

 ﻿Krem na dzień Optimals Age Revive 
SPF 15
50 ml 1198,00/l

32474   59,90 

 ﻿Krem pod oczy Optimals Age Revive
15 ml 3193,33/l

32476   47,90 

 ﻿Krem oczyszczający Optimals Hydra 
Care do skóry suchej i wrażliwej
150 ml 219,33/l

35412   32,90 
 ﻿Tonik Optimals Hydra Care do skóry 
suchej i wrażliwej
150 ml 219,33/l

35413   32,90 

 ﻿Żel oczyszczający Optimals Even Out
150 ml 219,33/l

35462   32,90 

 ﻿Tonik Optimals Even Out
150 ml 219,33/l

35463   32,90 
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• �Bogate w antyoksydanty jagody odżywiają, 
nawilżają i chronią skórę.

• Idealna odpowiedź na zimowe potrzeby skóry.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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  Krem pod oczy Diamond Cellular 
Multi-Perfection
Redukuje opuchnięcia i cienie pod oczami, 
zmniejsza zmarszczki i linie mimiczne, 
intensywnie nawilża. 15 ml 2666,00/l

22419   69,90

39,99 

LUKSUSOWA PIELĘGNACJA 
przywracająca jędrność

Łagodnie oczyszcza i wzmacnia 
skórę oraz opóźnia jej starzenie

  Odbudowujący krem 
na noc Royal Velvet
50 ml 1698,00/l

22814   84,90 

  Intensywnie 
ujędrniające serum 
w kapsułkach Royal Velvet
28 kapsułek na 4 tygodnie 
stosowania. 3,93/szt.

24547   109,90 

  Mleczko oczyszczające 
Royal Velvet
Nowa, lekka formuła, która 
doskonale rozprowadza się na 
skórze i usuwa zanieczyszczenia. 
200 ml 99,95/l

35545   39,90

19,99 

  Tonik Royal Velvet
Nowa, kojąca formuła, 
która przygotowuje skórę 
do nałożenia kremu Royal 
Velvet na dzień lub na noc. 
200 ml 99,95/l

35546   39,90

19,99 

  Wygładzający balsam do 
twarzy Royal Velvet
Balsam upiększający, który wygładza 
skórę i dodaje jej blasku. Wzbogacony 
w Black Iris Infusion™ i witaminę C, 
nadaje skórze aksamitną gładkość, 
świeżość i miękkość. 30 ml 999,67/l

42753   55,90

29,99 

Koi i tonizuje skórę, 
usuwa makijaż 

i zanieczyszczenia

  Ujędrniający krem 
pod oczy Royal Velvet
15 ml 3660,00/l

22815   54,90 

  Luksusowa ujędrniająca 
maseczka do twarzy 
Royal Velvet
5 ml 1180,00/l

31087   5,90 

  Ujędrniający krem 
na dzień Royal Velvet 
z filtrem SPF 15
50 ml 1698,00/l

22424   84,90 

Dla wszystkich 
typów cery40+ 55+ Do cery bardzo 

dojrzałej

  Krem na dzień Time Reversing 
Intense SkinGenistII™ SPF 15
Oczyszczony i skondensowany składnik GenisteinSOY 
oddziałuje na znajdujące się w skórze Geny Piękna™ 
i pomaga skórze zachować jędrny, elastyczny wygląd, 
pełen młodzieńczej witalności. Unikalny kompleks 
Amino+ pomaga modelować owal twarzy oraz 
wyraźnie redukuje zmarszczki. 50 ml 2598,00/l

24185   129,90 

  Krem na noc Time Reversing Intense 
SkinGenistII™
Niezwykle skuteczny przeciwstarzeniowy krem 
odpowiadający potrzebom skóry po okresie 
menopauzy. Z GenisteinSOY i kompleksem 
Amino+, które skutecznie wypełniają głębokie 
zmarszczki, poprawiają kontury twarzy 
i przywracają gęstość skórze. 50 ml 2598,00/l

24188   129,90 

  Odmładzające serum do twarzy i szyi 
Time Reversing Intense SkinGenistII™
Działa wszechstronnie: ujędrnia, uelastycznia 
i napina skórę, dzięki czemu wygląda ona młodziej, 
a kontury twarzy są wymodelowane i uniesione. 
Zawiera silne składniki aktywne: kompleks 
GenisteinSOY Amino+, kwas hialuronowy i ProLift. 
Najlepiej stosuj je pod kremy na dzień i na noc 
z serii Time Reversing. 30 ml 4663,33/l

30836   139,90 

* �Test konsumencki 
z udziałem 90 kobiet, 
prowadzony przez 
ponad 4 tygodnie

73%*
Zmniejsza zmarszczki 

i linie mimiczne

  18437 Krem odżywczy na 
noc Diamond Cellular 30 ml 
5330,00/l 159,90   21339 
Płyn micelarny Diamond 
Cellular 200 ml 349,50/l 
69,90

Dla wszystkich 
typów cery40+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WYCIĄG Z CZARNEGO IRYSA
Po ośmiu latach badań, nasi naukowcy odkryli 

przeciwstarzeniowe właściwości czarnego 
irysa i wykorzystali je, tworząc ekskluzywny 

kompleks, który wzmacnia 
procesy ujędrniające skóry, zatrzymuje proces 

starzenia i sprawia, że cera zachowuje 
młodzieńczy wygląd i elastyczność.

Idealny pod 
makijaż

Jasne, 
młodzieńcze 

spojrzenie

 

 

 

 

 
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 ﻿Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
Diamond Elixir™ dodaje skórze blasku, 
a kompleks Eternal Beauty przedłuża życie 
komórek. Pigmenty odbijające światło 
błyskawicznie rozświetlają cerę. 50 ml 799,80/l

13659   159,90

DLA 
WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY40+

OLŚNIEWAJĄCA 
CERA

Wygładzenie linii 

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

ER
Y

* �Testy konsumenckie z udziałem 90 kobiet 
po 4 tygodniach stosowania kremu

mimicznych i zmarszczek: 

67% 
SKUTECZNOŚCI*

39,99



124 125

 ﻿Ochronny krem na dzień 
NovAge SPF 50 UVA/
PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

 ﻿Krem liftingujący i modelujący 
kontur twarzy na noc 
NovAge Ultimate Lift Overnight
50 ml 3098,00/l

31541   154,90 

 ﻿Korygujący krem na dzień 
NovAge Time Restore SPF 15
50 ml 3098,00/l

32627   154,90 

 ﻿Krem liftingujący pod oczy 
NovAge Ultimate Lift
15 ml 5326,67/l

31542   79,90 

 ﻿Serum liftingujące 
NovAge Ultimate Lift
30 ml 5330,00/l

31543   159,90 

 ﻿Serum regenerujące 
NovAge Time Restore
30 ml 5330,00/l

32630   159,90 

 ﻿Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90 
 ﻿Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc NovAge Intense 
Skin Recharge
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 

Produkty uzupełniające

 ﻿Dwustopniowa pielęgnacja 
odmładzająca NovAge 
Advanced Skin Renewing
8 x 5 ml 2497,50/l

33434   99,90 

 ﻿Baza wygładzająca NovAge
30 ml 2663,33/l

33944   79,90 

 ﻿Krem rozjaśniający na noc 
NovAge Bright Sublime
50 ml 2398,00/l

32658   119,90 

 ﻿Krem rozjaśniający na dzień 
NovAge Bright Sublime SPF 20
50 ml 2398,00/l

32803   119,90 

 ﻿Rozjaśniający krem pod oczy 
NovAge Bright Sublime
15 ml 5260,00/l

32804   78,90 

  Wymienne szczoteczki SkinPro Sonic
Zestaw 2 wymiennych szczoteczek do SkinPro 
Sonic 3 w 1. Średnica: 4,77 cm. Materiał: PP, 
nylon włosie. 

30878   47,90

39,99 
 ﻿Intensywnie odmładzający 
krem do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 798,00/l

35073   39,90 

 ﻿Serum modelujące do szyi 
i dekoltu NovAge
75 ml 1065,33/l

35076   79,90 

 ﻿Rewitalizująca maseczka 
do twarzy NovAge
15 ml 1993,33/l

33973   29,90 
 ﻿Krem redukujący 
zaczerwienienia NovAge 
Anti-Redness Solution
30 ml 2663,33/l

33975   79,90 
 ﻿Odnawiający peeling 
NovAge
100 ml 399,00/l

33988   39,90 

UDOWODNIONE KLINICZNIE 
EFEKTYWNE I WIDOCZNE 

USUWANIE MAKIJAŻU, 
NADMIARU SEBUM, 

CODZIENNYCH AGRESORÓW, 
TAKICH JAK BRUD I PYŁ ORAZ INNYCH 

ZANIECZYSZCZEŃ∆ 

 

 

• Głęboko czyszczająca SZCZOTECZKA 
• Tonizująca METALOWA GŁOWICA DO MASAŻU 

• Udoskonalająca SILIKONOWA GŁOWICA ZŁUSZCZAJĄCA

MŁODSZY WYGLĄD SKÓRY 
JUŻ PO PIERWSZYM UŻYCIU*

• OCZYSZCZANIE 
• ZŁUSZCZANIE 

• MASAŻ

* Test konsumencki z zastosowaniem wszystkich trzech 
głowic, kosmetyku oczyszczającego oraz nawilżającego

  Soniczna szczoteczka do twarzy SkinPro 3 w 1
Urządzenie: 15,8 x 5,8 x 5,8 cm, ABS. Średnica szczoteczki 
oczyszczającej: 4,77 cm; PP, nylon. Średnica silikonowej szczoteczki 
złuszczającej: 5 cm; PP, silikon. Wymiary metalowej głowicy masującej: 
6,1 x 5 cm: PP, stal nierdzewna. 

29915   199,90

159,99 

 

 

∆ Test kliniczny z zastosowaniem wszystkich trzech 
głowic, kosmetyku oczyszczającego oraz nawilżającego

  Waciki kosmetyczne
40 sztuk. 

17964   9,90

6,99 

  Pojemnik kosmetyczny
Wymiary: 8,7 x 7,65 cm 

9522   24,90

14,99 

 
 

 ﻿Serum NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
30 ml 4163,33/l

33980   124,90 
 ﻿Krem na dzień NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power SPF 30
50 ml 2198,00/l

33981   109,90 

 ﻿Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 439,33/l

33984   65,90 PI
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Oczyszczająca

Rekomendowana W KAŻDYM WIEKU 

Rekomendowane dla wieku 40+

Rekomendowane dla wieku 50+

Produkty uzupełniające

Chcesz, by twoja cera zawsze wyglądała jak najlepiej - tak naturalnie młodo i zdrowo, jak to możliwe. 
Gdy wyglądasz świetnie - świetnie się czujesz. Masz wrażenie, że możesz osiągnąć wszystko i to ma wpływ 

na twój wygląd. NovAge to seria zaawansowanych technologicznie produktów, dostosowanych do 
zmieniających się z wiekiem potrzeb skóry - od pierwszej drobnej linii do głębokich zmarszczek.  
Wybierz swój zestaw NovAge - synergiczne działanie produktów zapewnia najlepsze efekty!

 ﻿Kojący żel do demakijażu oczu 
NovAge
150 ml 266,00/l

32664   39,90 

Rekomendowane dla wieku 30+
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2

1

3

4

Stosuj na oczyszczoną skórę rano  
i wieczorem, delikatnie masując  
okolice oczu.

Serum wzmacnia działanie kremów na 
dzień i na noc oraz błyskawicznie nadaje 
skórze promienność.  

Krem na dzień doskonale nawilża i chroni 
przed szkodliwym działaniem wolnych 
rodników, a krem na noc stymuluje 
odnowę komórkową oraz utrzymuje 
odpowiedni poziom nawilżenia skóry. 

4 KROKI  
DO NAWILŻONEJ, PROMIENNEJ I PIĘKNEJ CERY

INTENSYWNA PIELĘGNACJA

NAWILŻANIE

PRZYGOTOWANIE

OCZY

KROK 1 

KROK 2

KROK 3

KROK 4

  Nawilżający krem na dzień 
NovAgeTrue Perfection
50 ml 1598,00/l

31978   79,90 

  Serum Miracle Perfecting 
Novage True Perfection
30 ml 2996,67/l

31979   89,90 

  Odnawiający krem na noc 
Novage True Perfection
50 ml 1598,00/l

31980   79,90 

  Rozświetlająco-odświeżający 
krem pod oczy True Perfection
15 ml 3526,67/l

31981   52,90 

  Żel oczyszczający NovAge 
Supreme
150 ml 439,33/l

33984   65,90 

Rekomendowane dla wieku 

20+
ZESTAW ZAPAKOWANY JEST 

W ELEGANCKIE PUDEŁKO
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  Zestaw NovAge True Perfection
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym 
działaniu. Intensywnie nawilża oraz sprawia, że 
cera jest świeża i promienna. Produkty zawierają 
ekstrakt z perskiego drzewa jedwabnego oraz 
roślinnych komórek macierzystych acai.  
5 pełnowymiarowych produktów. 45,80/szt.

31772   383,50

229,00 

 

 

 

 

 

 

Oczyszczanie skóry rano i wieczorem 
pozwala skórze na optymalne wchłanianie 
aktywnych składników serum i kremów.

PYTANIE

Nasza odpowiedź:
Oczywiście!

Nasi naukowcy opracowują formuły, które działają nie tylko 
niezależnie, ale także w synergii z innymi formułami, aby zapewnić 
jeszcze wyższą skuteczność. Kiedy mówimy „natychmiastowa 
redukcja zmarszczek do 49%” o linii Ecollagen lub „70% bardziej 
sprężysta skóra” o efektach działania Ultimate Lift, mamy na myśli 
wyniki testów klinicznych dotyczących codziennego stosowania 
wszystkich produktów w ramach Rytuału pielęgnacji cery NovAge.

CO NAJMNIEJ 

7x LEPSZE 
REZULTATY, DZIĘKI 

STOSOWANIU 
RYTUAŁU PIELĘGNACJI 

CERY NOVAGE  
- UDOWODNIONE 

KLINICZNIEΔ1

* T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

UDOWODNILIŚMY, ŻE... 
EKSTRAKT Z PERSKIEGO DRZEWA 
JEDWABNEGO ORAZ EKSTRAKT  

Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH ACAI 

SPRAWIAJĄ, ŻE SKÓRA JEST  

11x BARDZIEJ 
PROMIENNA∆1 

24 godziny 
nawilżenia∆

Wygładza  
pierwsze  

zmarszczki 
mimiczne*

Efektywnie 
oczyszcza 

i błyskawicznie 
nawilża∆

8-godzinne 
nawilżenie∆

Znacznie  
poprawia 

promienność  
cery*

Czy stosowanie całego rytuału 
pielęgnacyjnego ma znaczenie?

MATOWA, ODWODNIONA
 CERA I PIERWSZE 

ZMARSZCZKI? 

∆  T
es

t k
lin

icz
ny
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 ﻿Krem pod oczy NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power
15 ml 3332,67/l

33979   72,90

49,99 
 ﻿Krem na noc NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power
50 ml 1499,80/l

33982   109,90

74,99 
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 ﻿Rozjaśniająca esencja 
NovAge Bright Sublime
30 ml 3333,00/l

32805   139,90

99,99 

 ﻿Zestaw NovAge Bright Sublime
5 pełnowymiarowych produktów. 65,80/szt.

31775   539,50

329,00 
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Rekomendowana 
W KAŻDYM WIEKU 
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PYTANIE PYTANIE

Nasza odpowiedź: Nasza odpowiedź:

Czym są testy kliniczne?

Testy kliniczne przeprowadzane są 
w kontrolowanym środowisku pod ścisłym 
nadzorem wyszkolonych ekspertów 
klinicznych. Wykorzystując 
najnowocześniejsze urządzenia i metody, 
mierzymy efekty działania produktu, 
by zobaczyć, jak formuły wpływają, 
między innymi, na zmarszczki, pory, 
jasność skóry, pigmentację, długość  
i objętość rzęs.

Dlaczego testy kliniczne są tak ważne?

Wyniki takich testów są wiarygodne 
i obiektywne - stanowią dowód działania 
naszych produktów.

 ﻿Zestaw Ecollagen Wrinkle Power
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów: żel 
oczyszczający, krem pod oczy, serum, krem na 
dzień i krem na noc. 59,80/szt.

31786   498,50

299,00 

Zapewnia  
uczucie  

nawilżonej, 
miękkiej  

i elastycznej  
skóry*

Udowodniliśmy, że... 
OPATENTOWANA TECHNOLOGIA 

MULTI-BRIGHT I EKSTRAKT  
Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 

MACIERZYSTYCH GARDENII 

redukują  
PRZEBARWIENIA  

NAWET o 50%∆1

Hamuje  
produkcję 
melaniny  
w nocy◊

Rozjaśnia  
i wyrównuje  

koloryt skóry∆1

Rozjaśniona  
skóra już po 

12 tygodniach∆

Oczyszczanie  
skóry bez jej 

przesuszania*

Rozjaśnione, 
młodziej 

wyglądające 
okolice oczu*

NIERÓWNY KOLORYT 
CERY?

OZNAKI STARZENIA SĄ CORAZ 
BARDZIEJ WIDOCZNE?

Rekomendowane dla wieku 
30+

Udowodniliśmy, że...  
OPATENTOWANA TECHNOLOGIA  

TRI-PEPTIDE, KWAS HIALURONOWY 
O NISKIEJ MASIE CZĄSTECZKOWEJ 

I EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH SZAROTKI 

NATYCHMIAST REDUKUJĄ ZMARSZCZKI 

NAWET O 49%∆1
∆1 �Klinicznie udowodniony, natychmiastowy pomiar wielkości 

zmarszczek, przy używaniu kosmetyków zestawu  
NovAge Ecollagen Wrinkle Power.

∆1
 �Te

sty
 k

lin
icz

ne
 z

 u
ży

cie
m

 k
re

m
u 

na
 d

zie
ń 

 
or

az
 e

se
nc

ji

∆  T
es

t k
lin

icz
ny

∆ 
 Te

st 
kli

nic
zn

y

◊ In vitro.

Uczucie 
bardziej 

elastycznej 
skóry już po 
pierwszym 

użyciu*

Poprawia funkcje 
bariery ochronnej 

skóry o 28%∆

Nawilża przez 
cały dzień∆  

Redukuje 
"kurze łapki" 
i zmarszczki*

UWAGA! Skóra może potrzebować czasu, by przyzwyczaić się 
do intensywnego rytuału pielęgnacyjnego. W takim przypadku 
zalecamy stopniowe wprowadzanie kosmetyków.
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 ﻿Zestaw NovAge Time Restore
5 pełnowymiarowych produktów. 75,80/szt.

31774   630,50

379,00 

 ﻿Regenerujący krem na noc 
NovAge Time Restore
50 ml 2199,80/l

32628   154,90

109,99 

 ﻿Krem do okolic oczu i ust 
NovAge Time Restore
15 ml 3666,00/l

32629   79,90

54,99 

﻿

Rekomendowane dla wieku 
50+

 ﻿Zestaw NovAge Ultimate Lift
5 pełnowymiarowych produktów. 75,80/szt.

31773   630,50

379,00 

 ﻿Krem liftingujący na dzień 
NovAge Ultimate Lift SPF 15
50 ml 2199,80/l

31540   154,90

109,99 
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Rekomendowane dla wieku 

40+

∆3 Testy kliniczne z użyciem kremu na dzień i na noc

*1 Test konsumencki % zgadzających się po pierwszym użyciu
∆2 �Testy kliniczne przy zastosowaniu serum,  

kremu na dzień i kremu na noc  

PYTANIE PYTANIE

Nasza odpowiedź: Nasza odpowiedź:

Zwiększa efekty 
działania 

kremów na dzień 
i na noc∆2

Czym są roślinne komórki macierzyste?

UTRATA JĘDRNOŚCI?

Udowodniliśmy, że... 
OPATENTOWANA TECHNOLOGIA 

ASPARTOLIFT I EKSTRAKT Z 
ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH BUDLEI  

SPRAWIAJĄ, ŻE SKÓRA STAJE SIĘ 

70% BARDZIEJ  
SPRĘŻYSTA w ciągu 12 tygodni∆2

Pomaga 
oczyszczać  

pory - 92%*1

Ujędrniona 
i gładsza skóra 

okolic oczu*

Dlaczego roślinne komórki macierzyste 
są przydatne?

W pewnych warunkach (temperatura, 
światło etc.) roślinne komórki macierzyste 
mogą wytwarzać określone substancje. 
Te fitochemikalia to biologicznie aktywne 
związki - przeciwutleniacze, enzymy, 
kwasy i peptydy o korzystnym działaniu 
na skórę i ciało.

PROBLEMY 
DOJRZAŁEJ CERY?

Skóra wygląda 
na odnowioną 

82%*

Łagodnie 
oczyszcza skórę 

- 93%*1

Udoskonalony 
wygląd 

skóry wokół oczu 
i nad ustami 

77%*

Roślinne komórki macierzyste to specjalne 
komórki, które są źródłem witalności rośliny. 
Są one niezróżnicowane, więc ​​mogą 
przekształcić się w dowolny rodzaj komórki, 
której potrzebuje roślina. Przy stosowaniu 
roślinnych komórek macierzystych nie 
potrzeba wiele energii, nie stosuje się 
pestycydów, a zużycie wody jest o około 
90% mniejsze niż w tradycyjnej uprawie roślin.

Jędrniejsza skóra 
w ciągu 4 tygodni 

- udowodnione 
klinicznie∆3

*2 �Testy konsumenckie z użyciem kremu na dzień  
i na noc

Skóra odzyskuje 
sprężystość*2
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Udowodniliśmy, że... 
TECHNOLOGIA GENISTEINSOY 

I EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH 
KOMÓREK MACIERZYSTYCH 

BABKI LANCETOWATEJ 

MAJĄ DZIAŁANIE  
ODŻYWCZE ORAZ POPRAWIAJĄCE 

ELSTYCZNOŚĆ SKÓRY  

- POTWIERDZONE PRZEZ 94% 
KOBIET O DOJRZAŁEJ CERZE*2
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Uczucie 
jędrnej, 

udoskonalonej 
skóry 

88%*2

Wygładza 
głębokie 

zmarszczki*2, zmniejsza 
przebarwienia*2, 

zwiększa 
elastyczność*2, 

zwiększa poziom 
nawilżenia∆3

* T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

∆3
 �Te

sty
 k

lin
icz

ne
 z

 u
ży

cie
m

 w
sz

ys
tk

ich
 ko

sm
et

yk
ów

 z
es

ta
wu

 
N

ov
Ag

e T
im

e 
Re

sto
re

  



132 133

 ﻿Oczyszczający olejek do twarzy NovAge
Odżywczy olejek oczyszczający, który eliminuje 
nadmiar sebum, produkty na bazie oleju, makijaż, także 
wodoodporny i inne zanieczyszczenia. Nadaje skórze 
gładkość, świeżość i nawilżenie. Z naturalnym olejkiem 
z wiesiołka. Bez barwników, substancji zapachowych 
i olejów mineralnych. Testowany oftalmologicznie 
i w badaniach konsumenckich. Wmasuj w skórę  
i spłucz ciepłą wodą. 150 ml 266,60/l

38828   59,90

39,99 

• �NIE ZOSTAWIA  
TŁUSTEJ WARSTWY NA SKÓRZE

• �ODŻYWIA I NADAJE SKÓRZE UCZUCIE NAWILŻENIA 

97% POTWIERDZA*

• �ŁATWY DO SPŁUKIWANIA  
100% POTWIERDZA*

• �NATYCHMIAST USUWA ZANIECZYSZCZENIA I NAWET 

WODOODPORNY MAKIJAŻ 96% POTWIERDZA*

NOWOŚĆ!
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JAK UŻYWAĆ:

BEZ 
BARWNIKÓW, 

substancji 
zapachowych 

i olejów 
mineralnych.
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ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME

Nałóż jedną lub dwie porcje olejku na wnętrza dłoni. 
Wmasuj delikatnie w skórę, aż olejek zamieni się 
w balsam. Spłucz czystą, ciepłą wodą. Stosuj rano 
i wieczorem. Jeśli chcesz, możesz po olejku 
zastosować swój ulubiony produkt oczyszczający.

DLACZEGO WARTO 
STOSOWAĆ OLEJEK 
OCZYSZCZAJĄCY?

Natychmiast usuwa tłuszcze 
i zanieczyszczenia odporne na 

działanie produktu oczyszczającego 
na bazie wody - nawet SPF, 

wodoodporny makijaż, w tym makijaż 
oczu, cząsteczki brudu i nadmiar 

sebum. Pomaga odblokować pory, 
rozjaśnia cerę, nawilża ją, odświeża 

i wygładza, a także przywraca 
barierę skórną.

OLEJEK Z WIESIOŁKA
Zawiera wyjątkowo wysokie 

stężenie kwasu gamma-linolowego 
- niezbędnego kwasu tłuszczowego 
omega 6. Niezwykle odżywczy kwas 

gamma-linolowy znany jest ze 
względu na działanie redukujące 
utratę wilgoci, kojące, ochronne 

i pielęgnacyjne.

• �ODPOWIEDNI DO  
DEMAKIJAŻU OCZU

Olejek NovAge: 
ODŻYWCZE 
OCZYSZCZANIE 
SKÓRY
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 ﻿Suchy olejek do włosów Eleo
Lekki, jedwabisty olejek do włosów. Zawiera naturalne olejki: 
arganowy i różany, a także łopian i witaminę F. Odżywia i odbudowuje 
włosy od wewnątrz, wzmacnia je, nawilża i wygładza*. Może być 
używany zarówno na wilgotne, jak i suche włosy. Odpowiedni do 
każdego rodzaju włosów. Polecany do włosów suchych i zniszczonych. 
50 ml 998,00/l

31613   49,90 

1. �Jeśli masz włosy średniej długości, nanieś na nie 
ilość olejku uzyskaną z dwóch przyciśnięć pompki 
buteleczki. Wyciśnij odpowiednio więcej lub mniej 
olejku, jeśli masz �dłuższe lub krótsze włosy.

2. �Rozprowadź olejek w dłoniach.
3. Wetrzyj go w suche lub zwilżone włosy. Nie spłukuj.

Z ułatwiającym aplikację atomizerem

CENNE OLEJKI 
DLA TWOICH WŁOSÓW

Odżywia 89%*

Włosy są bardziej błyszczące 91%*

* Test konsumencki z udziałem kobiet stosujących szampon, odżywkę, maskę i suchy olejek Eleo 
 
 
 
 

Pomaga zapobiegać podrażnieniom skóry głowy* SUCHY 
OLEJEK ELEO 
ZA JEDYNE

Do suchych i zniszczonych włosów

Jak używać:

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 114-133

 ﻿�19,99
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

• �Nawilża i poprawia 
funkcjonowanie 
bariery skórnej

• �Chroni skórę i usta

• �Zmiękcza i koi suchy, 
szorstki naskórek ust

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!

 ﻿Ochronny krem 
uniwersalny Tender Care 
Let's Celebrate
15 ml 666,00/l

35807   25,90

Delektuj się luksusem pielęgnacji 
Tender Care z olejkiem z ekwadorskiej 
róży - to rozkosz dla zmysłów  
i odżywcza przyjemność dla skóry.

ZA JEDYNE

NAJLEPSZA CENA 
ROKU 2020

• �Wyjątkowe, lśniące 
opakowanie!
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�OLEJEK Z RÓŻY 
EKWADORSKIEJ

to doskonałe źródło witamin, antyoksydantów 
i cynku - substancji ważnych dla zdrowego 
funkcjonowania komórek skóry.

WOSK PSZCZELI 
jest naturalnym woskiem, który chroni 
i koi skórę.

WITAMINA E 
działa antyoksydacyjnie, chroniąc 
skórę przed szkodliwym działaniem 
wolnych rodników.
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